
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

6 301 V-019711/21 Havířov: 6-16 + TV, 

N
V

Ú

Havířov

rek.kolejí, podchodu

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § Ne

121

d
10.7.-7.11. 22 31 30 31 7

Optimalizace traťového 

úseku Havířov (včetně) - 

zastávka Havířov střed 

(mimo)

5813520022, 

3273214901

MTR: Bude možná etapizace? SSV Kros: Bude projednáno. Předpokládáme, že ano.

1 304 V-014586/23
Valašské Klobouky - Horní 

Lideč: traťová bez TV, Z
P

N
D

Rekonstrukce mostu 

v km 13,664, km 

15,361, km 16,673, 

km 18,196 a opravné 

práce

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 I § Ne 60d 1.7.-29.8. 31 29

Rekonstrukce mostu v km 

13,644 na trati Bylnice – 

Horní Lideč

Rekonstrukce mostu v km 

15,361 na trati Bylnice – 

Horní Lideč

Rekonstrukce mostu v km 

16,673 na trati Bylnice – 

Horní Lideč

Rekonstrukce mostu v km 

18,196 na trati Bylnice – 

Horní Lideč

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

3273214993

3273214993

3273214993

3273214993

635230057

KOVED - Požadujeme realizaci v 

zákrytu s VR 308, pol. 1.

OVA: souhlasíme s úpravou termínu plánované výluky

4 304 V-001838/22 Holešov - Hulín: traťová bez TV, Z
P

N
D

Výstavba PZS v km 

17,992 (P7252), 

zrušení přejezdu v 

km 19,119 (P7253) a 

opravné práce.

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 I § Ne 10d 12.-21.5. 10

Výstavba PZS v km 17,992 

(P7252) a zrušení přejezdu v 

km 19,119 (P7253) na trati 

Kojetín – Valašské Meziříčí

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

635230057

KOVED - Požadujeme realizaci v 

zákrytu s VR 308, pol. 1.

OVA: souhlasíme s úpravou termínu plánované výluky

8 304 V-019624/22

Velké Karlovice - Vsetín bývalá 

Odb Bečva: traťová bez TV, 

Velké Karlovice: celá bez TV, 

Halenkov: celá bez TV, 

Hovězí: celá bez TV, 

Z
P

N
D

Výměna kolejnic, 

zřízení BK, oprava 

defektoskopických 

vad, GPK, oprava 

zastávky Huslenky.

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 21d 3.-23.9. 21

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

635230057

KOVED - Děkujeme za opravu 

zastávky. Nicméně načasování 

vnímáme jako promrhání potenciálu 

výluk na VR 304, které byly vyvolány 

Modernizací ŽST Vsetín. Obecně 

požadujeme logičtější koordinaci 

investic a opravné činnosti SŽ.

O15: oprava zastávky je součástí celé výluky určené pro 

odstranění závad a provedení údržby, které bude naplánované 

na konkrétní období, aby se zde výluky neopakovaly vícekrát v 

roce.

1 305 V-004231/23 Bohumín-Vrbice: 624.,622 + TV, 

N
V

Ú přesun z roku 

2022

oprava koleje č. 624

S
T

 O
s
tr

a
v
a

 (
Č

T
)

OVA

1
1 O § Ne 8d 17.-24.9. 8

Oprava koleje v žst. Bohumín-

Vrbice
635190089

RCCCZ bude požadovat náhradu 

po dobu výluky za vyloučené koleje 

622 a 624 

O15: náhradní koleje budou určeny ze strany SŽ PO Český 

Těšín po dohodě s CDP přerov a budou součástí opatření ROV 

na střednědobé úrovni.

3 305 V-016438/23
Studénka: 102. jen TV, 104.,104a 

+ TV, N
V

Ú

Studénka

výstavba podjezdu

výstavba oplocení

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

1
1 I § Ne 22d 8.-29.7. 22

Náhrada přejezdu P6501 v 

km 245,044 trati Přerov - 

Bohumín

3273214901

O12 Bursa: ne v souběhu s 

položkami 7 a 8;-RCCCZ požaduje 

zajištění možnosti úvratě HV u vlaků 

od Prosenic k obsluze terminálu 

Mošnov (i v opačném směru) – tj. 

bude k dispozici kolej k odstavení 

soupravy a kolej pro objetí HV ZT

SSV Kros: Může být upraven termín.

4 305 V-018815/23
Drahotuše - Lipník nad Bečvou: 

2 + TV, Z
P

zastavený provoz 

v čase cca  0:20-

3:20h

BC Drahotuše - 

Lipník

výměna SW ZZ, 

přezkoušení ZZ

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § D 3 19.7. 1 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

5 305 V-018821/23

Drahotuše - Lipník nad Bečvou: 

2 + TV, v úseku Jezernice A - 

Jezernice B

Z
P

zastavený provoz 

v čase cca  0:20-

4:20h

BC Drahotuše - 

Lipník

demontáž výhybek 

provizor. Odb., návoz 

materiálu, práce na 

TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § D

8x4

h
6 2 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

1/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

6 305 V-018803/23
Drahotuše - Lipník nad Bečvou: 

2 + TV, Z
P

zastavený provoz 

v čase cca  0:20-

4:20h

BC Drahotuše - 

Lipník

práce na TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § D 4 18.7. 1 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

7 305 V-018420/23
Lipník nad Bečvou - Drahotuše: 

1 + TV, V
N

J
Ř

BC Drahotuše - 

Lipník

otočení provizor. 

odboček

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § Ne 6d 14.-19.7. 6 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

8 305 V-018421/23
Drahotuše - Lipník nad Bečvou: 

2 + TV, V
N

J
Ř

BC Drahotuše - 

Lipník

otočení provizor. 

odboček

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § Ne 6d 20.-25.7. 6 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

9 305 V-018419/23

Drahotuše - Lipník nad Bečvou: 

2 + TV, v úseku Jezernice A - 

Jezernice B V
N

J
Ř

BC Drahotuše - 

Lipník

práce v 2. TK vč. 

mostních objektů a 

výhybek def. Odb. 

Jezernice

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § Ne

149

d
15.2.-13.7. 14 31 30 31 30 13 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

10 305 V-018371/23

Lipník nad Bečvou - Drahotuše: 

1,2 + TV, v úseku Lipník n. B. - 

Jezernice B

Z
P

Noční zastavený 

provoz v čase cca 

0:20 - 4:20h

BC Drahotuše - 

Lipník

pažení v ose os

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § D

33x

4h

16.1.-14.2., 

20.-22.12.
16 14 3 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

11 305 V-018422/23

Lipník nad Bečvou - Drahotuše: 

1 + TV, v úseku Jezernice B - 

Jezernice A V
N

J
Ř v závěru výluky 

zprovoznění def. 

Odb. Jezernice

BC Drahotuše - 

Lipník

práce v 1. TK vč. 

mostních objektů a 

výhybek def. Odb. 

Jezernice

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § Ne

147

d

26.7.-

19.12.
6 31 30 31 30 19 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

2/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

12 305 V-018797/23

Lipník nad Bečvou - Drahotuše: 

1 + TV, v úseku Jezernice B - 

Jezernice A

Z
P

zastavený provoz 

v čase cca  0:20-

4:20h

BC Drahotuše - 

Lipník

pažení mostních 

objektů, návoz 

materiálu

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § D

6x4

h
5.-10.6. 6 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

13 305 V-018817/23
Lipník nad Bečvou - Drahotuše: 

1 + TV, Z
P

zastavený provoz 

v čase cca  0:20-

4:20h

BC Drahotuše - 

Lipník

práce na TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
1 I § D 4 24.7. 1 Lipník n. B. – Drahotuše, BC

5713120002, 

5003720063

ŽESNAD.CZ: Není zajištěna 

kapacita pro udržitelnost veškeré 

dosavadní nákladní dopravy na 

tomto hlavním koridoru TEN-T 

(RFC5). Nesouhlas s konáním této 

stavby a této výluky před realizací a 

zprovozněním VRT Prosenice - 

Ostrava.

O12: Realizace VRT je zatím ve stadiu příparavy. Ačkoliv je 

projekt VRT zatím rozpracován, je vysoce pravděpodobné, že 

jeho realizace (především napojení VRT na stávající konvenční 

síť a úpravy sdělovacích a zabezpečovacích zařízení) bude  

znamenat značné omezení kapacity dráhy, které bude 

srovnatelné se stavbou BC Lipník - Drahotuše. Stavba BC Lipník 

- Drahotuše byla připravena v rámci cyklické opravy koridoru a 

zařazena do plánů již v roce 2023 a 2024. HMG výstavby byl 

opakovaně vícekrát přepracován, a to v souvislosti se sousední 

stavbou BC Suchdol - Polom. 

1 308 V-017279/20
Horní Lideč st.hr. - Horní Lideč: 

2. + TV, 

souvislá výměna 

pražců, kolejnic, 

čištění ŠL, zřízení 

BK, oprava GPK S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 61d 1.4.-31.5. 30 31

Oprava trati v úseku Horní 

Lideč - Horní Lideč státní 

hranice - 1. etapa

633190088

KOVED - Požadujeme realizaci v 

zákrytu s VR 304, pol. 1.

OVA: souhlasíme s úpravou termínu plánované výluky

2 308 V-001807/22
Horní Lideč - Valašská Polanka: 

1.,2. + TV, Z
P

N
D stavba zahájena 

15.12.2024

Sanace nestabilního 

úseku a Oprava 

mostu v km 27,354, 

izolace, opravné 

práce.

V souběhu stavby  

Konverze + ETCS

S
S

 v
ý
c
h

o
d

OVA

2
2 IO § Ne

346

d
1.1.-12.12. 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 12

Sanace nestabilního úseku 

Valašská Polanka – Horní 

Lideč v km 20,019 – 21,248

Oprava mostů na trati Horní 

Lideč - Vsetín

3273214901

633190020

ČD Cargo a.s. - požadujeme 

zapracovat do GVD;-KOVED - NAD 

budeme nárokovat v souvislém 

úseku Vsetín - Horní Lideč (- 

Střelná/Valašské Klobouky) = 

prostor pro SŽ provádět další 

opravné a investiční práce v 

okolních úsecích.

SSV Kros: Dochází k přepracování dokumentace 3 staveb 

(sanace + konverze + ETCS). Výsledek bude znám na jaře 

2024. Není vyloučen posunu o rok, tzn. JŘ 2025/26. Aktuálně 

(pro JŘ 2024/2025) je daný úsek zařazen mezi úseky, ve 

kterých se z objektivních důvodů nepřiděluje kapacita železniční 

dopravní cesty, resp. pro provoz drážní dopravy je přechodně 

nedostupná.

5 308 V-019747/21
Vsetín - Jablůnka: 2 + TV, 

Vsetín: zhl. zhlaví směr Jablůnka. N
V

Ú

V
N

J
Ř

přesun z 2024

Opravné práce, 

strojní čištění TK 

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 60d 2.4.-31.5. 29 31

Oprava trati v úseku 

Valašské Meziříčí -  Vsetín
633180300

KOVED - Načasování akce 

vnímáme jako promrhání potenciálu 

výluk na VR 308, které byly vyvolány 

Modernizací ŽST Vsetín - 

(SP4+SP5, 131 dní v letech 2023 a 

2024). Navíc se připravuje 

Revitalizace TÚ Vsetín (mimo) - 

Valašské Meziříčí (včetně) - 

aktuálně se projednává záměr 

projektu. Samostatná akce figuruje v 

RPV 2024. Obecně požadujeme 

logičtější koordinaci investiční a 

opravné činnosti SŽ.

OVA: OŘ OVA souhlasla s požadavkem na přesun výluky z roku 

2024. Opravná práce se připravuje. Bude upřesněno v únoru 

2024. Snahou je zařadit při zastaveném provozu Horní Lideč-

Valašská Polanka. V RP 2024 není 60-ti denní nepřetržitá 

výluka v TK č. 2. O15: při rekonstrukci zhlaví sudé kolejové 

skupiny směr Jablůnka byla do do záhlaví napojena provizorně 

vlečka, která se po 2.TK obsluhovala. Nebylo možné konat 

opravné práce současně.

6 308 V-003252/23
Valašské Meziříčí - Jablůnka: 1. + 

TV, P
J 2 TK, 3500 m, 50 

km/h.

kompletní výměna 

kolejového roštu, 

čištění KL, lokální 

sanace žel. spodku, 

oprava odv. zařízení, 

oprava mostů, 

propustků, zab. zař., 

založení základů 

nového TV

S
E

E
 O

lo
m

o
u

c

OVA

2
2 O § Ne 90d 1.6.-29.8. 30 31 29

Komplexní oprava trati v 

úseku Bystřička – Jablůnka – 

kolej č. 2

635220051

KOVED - Bude realizováno 

samostatnou akcí? Nebo bude 

zařazeno do Revitalizace TÚ Vsetín 

(mimo) - Valašské Meziříčí (včetně) - 

aktuálně se projednává záměr 

projektu. Navíc je samostatná akce 

naplánována v RPV 2024. 

Požadujeme vyjasnění termínu a 

formy realizace.

OVA: rozsáhlá opravná práce se připravuje v TK č. 1 i v TK č. 2. 

Bude upřesněno v únoru 2024. Snahou je zařadit při 

zastaveném provozu Horní Lideč - Valašská Polanka.V roce 

2024 proběhnou jen nutné opravné práce.

1 310 V-004025/23

Krnov - Milotice nad Opavou: 

traťová bez TV, 

Brantice: celá bez TV, 

Z
P

N
D v zákrytu s ŘSD (v-

018558/22)

Komplexní oprava 

trati (oprava 

propustků, mostních 

objektů a svršku)

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
1

OVA

1
2 O § Ne

214

d
1.4.-31.10. 30 31 30 31 31 30 31

Komplexní oprava trati v 

úseku Milotice nad Opavou – 

Brantice 1. etapa

635220044

PKPCI: Nedohodnutí se na 

souběžných výlukách V-004025/23 i 

V-018560/22. .Musí být zajištěn 

přístup pro nákladní dopravu a 

obsluhu osobní dopravu na 

železniční trať Milotice nad Opavou - 

Vrbno pod Pradědem.

OVA: Akce bude ponížena cca na 3 měsíce v zákrytu s akcí V-

018560/22, bude vyvoláno jednání s PKPCI. 

2 310 V-018560/22
Milotice nad Opavou - Bruntál: 

traťová bez TV, Z
P

N
D akce ŘSD - 

obchvat Bruntálu

CPS - I/45 Bruntál - 

východní obchvat 

(výstavba 

železničního mostu v 

km 65,325).

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
1

OVA

1
2 C Ne

214

d
1.4.-31.10. 30 31 30 31 31 30 31

PKPCI: Nedohodnutí se na 

souběžných výlukách V-004025/23 i 

V-018560/22. .Musí být zajištěn 

přístup pro nákladní dopravu a 

obsluhu osobní dopravu na 

železniční trať Milotice nad Opavou - 

Vrbno pod Pradědem.

OVA: Akce V-004025/23 bude ponížena cca na 3 měsíce v 

zákrytu s akcí V-018560/22, bude vyvoláno jednání s PKPCI. 

3/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

3 310 V-015500/20

Valšov - Moravský Beroun: 

traťová bez TV, 

Dětřichov nad Bystřicí: celá bez 

TV, 
Z

P

N
D přesun z roku 

2024

oprava propustků v 

km 37,707; 40,763 a 

48,044

S
M

T
 O

s
tr

a
v
a

OVA

1
2 O § Ne 26d 1.-26.11. 26

Oprava propustků na trati 

Olomouc - Krnov
635210029

ČD: Žádáme o posun do zákrytu s 

pol. 1 a 2 VR 310, 6. - 31. 10. - 

KODIS: Navrhujeme přesunout tuto 

akci do zákrytu s položkou č. 2. Na 

VR 310 bude po většinu roku výluka 

s ZP, dále se jistě přidají na 

ostatních částech tratě ve 

střednědobých plánech nutné 

údržbové práce, což bude generovat 

další výluky s ND. Přesun položky č. 

3 do zákrytu s položkou č. 2 má 

minimální vliv na organizaci NAD a 

naopak bude přínosem pro cestující. 

O15: Nelze, z důvodu nutnosti zachování přístupu žst. Bruntál 

pro nákladní dopravu - vlečka, Dále při souběhu dojde k 

nemožnosti obsluhy stanic Valšov, Břidličná, Rýmařov, 

Dětřichov .n.B. ostatní stanice nedokážou kapacitně zajistit 

náhradní nakládací plochy.

2 311 V-002694/23

Lipová Lázně - Jindřichov na 

Moravě: traťová bez TV, 

Horní Lipová: celá bez TV, 

Ostružná: celá bez TV, 

Branná: celá bez TV, 

Jindřichov na Moravě: celá bez 

TV, 

Z
P

N
D

údržba žel. svršku

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 9d 10.-18.5. 9

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

635230057

ČD: Žádáme o posun o měsíc dříve - 

do dubna, zachovat souběh pol. 2 - 

4 VR 311.

O15: souběhy dodrženy, vzhledem ke klimatickým podmínkám 

v oblasti Ramzové do dubna přesun není možný, zkušenost z 

předchozích let.

3 311 V-000877/23
Jindřichov na Moravě - 

Hanušovice: traťová bez TV, Z
P

N
D

Rekonstrukce 

zastávky Potůčník a 

opravné práce.

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 IO § Ne 20d 10.-29.5. 20

Rekonstrukce zastávky 

Potůčník

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

5003520140

635230057

ČD: Žádáme o posun o měsíc dříve - 

do dubna, zachovat souběh pol. 2 - 

4 VR 311.

O15: souběhy dodrženy, vzhledem ke klimatickým podmínkám 

v oblasti Ramzové do dubna přesun není možný, zkušenost z 

předchozích let.

4 311 V-002695/23

Hanušovice - Bludov: traťová bez 

TV, 

Bohdíkov: celá bez TV, 

Ruda nad Moravou: celá bez TV, 

Z
P

N
D

údržba žel. svršku
S

T
 O

lo
m

o
u

c

OVA

2
2 O § Ne 4d 10.-13.5. 4

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

635230057

ČD: Žádáme o posun o měsíc dříve - 

do dubna, zachovat souběh pol. 2 - 

4 VR 311.

O15: souběhy dodrženy, vzhledem ke klimatickým podmínkám 

v oblasti Ramzové do dubna přesun není možný, zkušenost z 

předchozích let.

2 315 V-004952/23

Přerov přednádraží - Kojetín: 

traťová + TV, 

Věžky: celá + TV, 

Chropyně: celá + TV, 

Z
P

N
D

Oprava TK, ASP, 

GPK, údržba TV

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 3d 29.-31.10. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

635230057

ČD Cargo a.s. - výluku konat so, ne, 

po. (nebo pá, so , ne) obsluha 

Nezamyslic od Přerova, souběh s 

Nezamyslice - Holubice.

O15: bude prověřeno při následujícím projednání na jaře 2024. 

Výluky řešeny tak, aby byla přístupnost Kojetína anebo 

Nezamyslic při souběhu s výlukou Nezamyslice - Holubice od 

Olomouce.

5 315 V-004953/23

Kojetín - Nezamyslice: traťová + 

TV, 

Němčice nad Hanou: celá + TV, 

Z
P

N
D

Oprava TK, GPK, 

ASP, údržba TV

S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
2 O § Ne 3d 3.-5.11. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

635230057

ČD Cargo a.s. - výluku konat so, ne 

po. (nebo pá, so, ne)

O15: bude prověřeno při následujícím projednání na jaře 2024. 

Výluky řešeny tak, aby byla přístupnost Kojetína anebo 

Nezamyslic při souběhu s výlukou Nezamyslice - Holubice od 

Olomouce.

3 316 V-016494/23

Vizovice - Otrokovice: traťová bez 

TV, 

Vizovice: celá bez TV, 

Lípa nad Dřevnicí: celá bez TV, 

Zlín střed: celá bez TV, 

Zlín-Malenovice: celá bez TV, 

Otrokovice: záhl. traťové koleje ze 

směru Zlín-Malenovice od 

námezníku výh. č. 24 po náv. MS. 

Z
P

N
D

Opravné práce, 

oprava GPK, 

výměna kolejnic, 

pražců, svařování, 

zřízení BK, 

propracování ASP, 

čištění ŠL. S
T

 O
lo

m
o

u
c

OVA

2
1 O § Ne 5d 25.-29.10. 5

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

OVA 2025

635230057

KOVED - Pokud se rozběhne stavba 

Modernizace trati Otrokovice - 

Vizovice požadujeme práce 

přesunout do výluky VR 316, pol. 

22. V případě samostatné realizace 

preferujeme výluku v období 

Velikonoc.

OVA: vzhedem ke stavu trati požadujeme ponechat v plánu 2 x 

min. 5 dní nepřetržitě v roce 2025. Jedna výluka v jarním období 

a druhá v podzimním období. S případnou úpravou termínu 

budeme souhlasit.

2 317 V-016466/23

Velká nad Veličkou st.hr. - Veselí 

nad Moravou: traťová bez TV, 

Velká nad Veličkou: celá bez TV, 

Z
P

N
D pokračuje v roce 

2026

Stabilizace zářezu v 

km 47,870 - 48,150, 

žst. Velká n/Vel. - 

TSO SK 1,  výh. č. 

1,2,7,8, svařování, 

oprava GPK, 

výměna kolejnic, 

oprava mostu v km 

55,812.

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
9 IO § Ne 18d 14.-31.12. 18

Stabilizace zářezu v km 

47,870 - 48,150 Velká n. Vel. 

- Vrbovce

Údržba vlastními kapacitami 

u OŘ BNO

3273214901

639200054

KORDIS Požadujeme zkrácení 

nepřetržité výluky

SSV + BNO:

SSV JV: investiční akce „Stabilizace zářezu“ je předmětem 

projekční činnosti, v rámci ní bude rozpracováván POV vč. délek 

výluk. Aktuální délka výluk vyplývá z technických a 

technologických možností koordinace investičních prací s 

pracemi opravnými. BNO: nebudou se realizovat opravné práce 

na železničním svršku, pouze přestavba propustků a mostů v 

roce 2026 v délce 80N, optimálně v letních měsících, záleží na 

SSV ohledně stabilizace svahu. 

6 318 V-005213/23
Odb Brno-Černovice - Brno hl.n. 

přednádraží: traťová + TV, Z
P

údržba žel. svršku, 

oprava GPK

S
T

 B
rn

o

BNO

4
3 O § Ne 2d 12.-13.10. 2

Oprava geometrických 

parametrů koleje 2023 - 

2025

639220027

KORDIS Přesunout do souběhu s 

výlukou na rameni 315 22.10. - 

7.11.2025 na dny (6)+

BNO: Datum výluky bude upraven do víkendu a do souběhu s 

výlukami Nezamyslice - Holubice

4/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

4 320 V-004553/23 Břeclav st.hr. - Břeclav: 2 + TV, 

výměna betonových 

pražců

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 9d 1.-9.5. 9

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

RCCCZ: Nesmí se konat v zákrytu s 

V-020867/21 – plánovaný souběh 

5.5. – 9.5. – omezení propustnosti 

traťového úseku Břeclav – Břeclav 

st. hr. Se projeví vyšší potřebou 

odstavných kolejí v obvodu 

přednádraží

BNO: výluku přesunout do termínu 14.-22.4.2025

6 320 V-020867/21

Břeclav přednádraží: 207.,207a 

jen TV, 209,211,213,215 + TV, 

výh.: 241,242,245, 

N
V

Ú
TSO výhybek 

241,242,245 na 

betonové pražce

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 31d 5.5.-4.6. 27 4

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

RCCCZ: Nesmí se konat v zákrytu s 

V-004553/23 – plánovaný souběh 

5.5. – 9.5. – omezení propustnosti 

traťového úseku Břeclav – Břeclav 

st. hr. Se projeví vyšší potřebou 

odstavných kolejí v obvodu 

přednádraží

BNO: přesun výluky na termín 10.5-8.6.2025

13 320 V-016483/23

Brno-Maloměřice stavědlo 3: 2d 

+ TV, 

Odb Brno-Židenice - Brno-

Maloměřice stavědlo 3: 2K jen 

TV, 

L
N

T

oprava výhybky č. 52

S
T

 B
rn

o

BNO

4
3 O § Ne 20d 14.5.-2.6. 18 2

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS realizovat v souběhu s 

položkou č.8 na rameni 324 v době 

1.5. - 1.6.

BNO: zrušit položku

14 320 V-005190/23

Brno dolní nádraží - Odb Brno-

Černovice zhl.Táborská: 2 + TV, 

Odb Brno-Černovice 

zhl.Táborská: zhl. 1. TK jen TV. 

Odb Brno-Černovice 

zhl.Táborská: S2 + TV, napěťově 

její část po NP v km 1,935

Odb Brno-Černovice 

zhl.Táborská - Odb Brno-

Židenice: 2 + TV, 

N
V

Ú

V
N

J
Ř

projekt v přípravě, 

zahájení po pol. V-

015890/23, u 

vlaků ze směru 

Odb. Brno-

Židenice nutný 

průjezd okolo náv. 

„S“ Odb Brno-

Černovice 

zhl.Táborská

Modernizace Brno-

Židenice (m) - odb. 

Brno-Černovice

demolice mostů, 

výstavba opěrných 

zdí, mostů, koleje č. 

2 a PHS

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § Ne

283

d
1.3.-8.12. 31 30 31 30 31 31 30 31 30 8

Modernizace traťového 

úseku Brno-Židenice (mimo) - 

odbočka Brno-Černovice

3273214901

MTR: bude zaručen průjezd vlaků 

závislé trakce? - ČD Cargo a.s. - 

bude možný průjezd vlaků 

vedených lokomotivou el. trakce 

po koleji S1 přes Brno-Černovice 

ve směru od Brna-Židenic směrem 

Brno-Slatina? (Brno-Černovice - 

zhlaví Táborská 1.TK jen TV)

SSV JV: jde o NVÚ pouze na zhlaví 1. TK Odb. Brno-Černovice 

zhl. Táborská. Průjezd vlaků závislé trakce zajištěn při splnění 

podmínky dle poznámky, tj. nutný průjezd okolo náv. „S“ Odb. 

Brno-Černovice zhl. Táborská

3 322 V-003692/23
Střelice: sudá + TV, zhlaví a 

záhlaví směr Tetčice Z
P

El. Brno - Zastávka, 

2. etapa

3. podbití spojek, 

regulace TV po 

měření

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N

2x6

h
17.-19.3. 2

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno 

- Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

KORDIS Dle vyjádření Mirka Mikulce 

zachován jednokolejný provoz, 

vyhodit ZP

SSV JV: Pan Miroslav Mikulec není zaměstnancem Správy 

železnic. Výluky budou ponechány beze změn, budou 

upřesňovány ve střednědobém plánování se snahou o 

minimalizaci dopadu na železniční provoz.

4 322 V-003695/23
Tetčice: sudá + TV, zhlaví a 

záhlaví směr Střelice a Zastávka Z
P

El. Brno - Zastávka, 

2. etapa

3. podbití spojek, 

regulace TV po 

měření

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N

2x6

h
20.-22.3. 2

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno 

- Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

KORDIS Dle vyjádření Mirka Mikulce 

zachován jednokolejný provoz, 

vyhodit ZP

SSV JV: Pan Miroslav Mikulec není zaměstnancem Správy 

železnic. Výluky budou ponechány beze změn, budou 

upřesňovány ve střednědobém plánování se snahou o 

minimalizaci dopadu na železniční provoz.

5 322 V-003698/23

Zastávka u Brna: sudá + TV, záhl. 

a zhl. směr Tetčice

zhlaví směr Rapotice. 

Z
P

El. Brno - Zastávka, 

2. etapa

3. podbití spojek, 

regulace TV po 

měření

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N

2x6

h
24.-26.3. 2

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno 

- Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

KORDIS Dle vyjádření Mirka Mikulce 

zachován jednokolejný provoz 

Tetčice - Zastávka, ZP pouze 

Zastávka - Rapotice

SSV JV: Pan Miroslav Mikulec není zaměstnancem Správy 

železnic. Výluky budou ponechány beze změn, budou 

upřesňovány ve střednědobém plánování se snahou o 

minimalizaci dopadu na železniční provoz.

5/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

6 322 V-003694/23
Střelice: lichá + TV, zhlaví a 

záhlaví směr Tetčice Z
P

El. Brno - Zastávka, 

2. etapa

3. podbití spojek, 

regulace TV po 

měření

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N 6 4.-5.4. 1

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno 

- Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

KORDIS Dle vyjádření Mirka Mikulce 

zachován jednokolejný provoz, 

vyhodit ZP

SSV JV: Pan Miroslav Mikulec není zaměstnancem Správy 

železnic. Výluky budou ponechány beze změn, budou 

upřesňovány ve střednědobém plánování se snahou o 

minimalizaci dopadu na železniční provoz.

7 322 V-003697/23
Tetčice: lichá + TV, zhlaví a 

záhlaví směr Střelice a Zastávka Z
P

El. Brno - Zastávka, 

2. etapa

3. podbití spojek, 

regulace TV po 

měření

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N 6 7.-8.4. 1

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno 

- Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

KORDIS Dle vyjádření Mirka Mikulce 

zachován jednokolejný provoz, 

vyhodit ZP

SSV JV: Pan Miroslav Mikulec není zaměstnancem Správy 

železnic. Výluky budou ponechány beze změn, budou 

upřesňovány ve střednědobém plánování se snahou o 

minimalizaci dopadu na železniční provoz.

8 322 V-003700/23

Zastávka u Brna: lichá + TV, záhl. 

a zhl. směr Tetčice 

zhlaví směr Rapotice. 

Z
P

El. Brno - Zastávka, 

2. etapa

3. podbití spojek, 

regulace TV po 

měření

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § N

2x6

h
12.-14.4. 2

Elektrizace trati vč. PEÚ Brno 

- Zastávka u Brna, 2. etapa
5623520053

KORDIS Dle vyjádření Mirka Mikulce 

zachován jednokolejný provoz 

Tetčice - Zastávka, ZP pouze 

Zastávka - Rapotice

SSV JV: Pan Miroslav Mikulec není zaměstnancem Správy 

železnic. Výluky budou ponechány beze změn, budou 

upřesňovány ve střednědobém plánování se snahou o 

minimalizaci dopadu na železniční provoz.

19 322 V-017599/22

Okříšky - Jihlava: traťová bez TV, 

Bransouze: celá bez TV, 

Luka nad Jihlavou: celá bez TV, 

Z
P

N
D

výměna kolejnic a 

pražců, úprava GPK, 

odstranění vegetace, 

rekonstrukce PZZ v 

km 178,860 (P3664), 

doplnění počítačů 

náprav na sudém 

zhlaví v ŽST 

Bransouze

S
T

 J
ih

la
v
a

BNO

5
3 O § Ne 30d 1.-30.9. 30

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

MD O190: Požadujeme doplnit 

poznámku, že se koná v souběhu s 

V-017607/22, resp. jakkoliv jinak 

vyjádřit u položek 17, 18 a 19, že se 

konají v časovém souběhu.

O15: ano, bude do poznámky doplněno.

1 323 V-017548/22

Střelice - Moravský Krumlov: 

traťová bez TV, 

Silůvky: celá bez TV, 

Moravské Bránice: celá bez TV, 

Z
P

N
D

TSO staniční kolejí 

1,2,4 a výhybek 

1,2,3,4, oprava 

nástupiště, 

svařování, výměna 

kolejnic, oprava GPK

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 45d 1.7.-14.8. 31 14

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

O12 Bursa: položky 1 - 5 vše do 

31.7., může být v souběhu s 

položkou 1 na 322 - KORDIS 

rozdělit do dvou etap: Střelice - Mor. 

Bránice v termínu 1.7. - 31.7. a Mor. 

Bránice - Mor. Krumlov v termínu 

1.8. - 14.8.

BNO: termín výluky lze posunout na požadovaný termín

2 323 V-016059/23

Moravské Bránice: záhl. traťové 

koleje směr Moravský Krumlov a 

směr Ivančice, jeho část od 

návěstidel Se2. Se3 po návěstidla 

S a IS. 

Moravské Bránice - Moravský 

Krumlov: traťová bez TV, 

Moravské Bránice - Ivančice: 

traťová bez TV, 

Z
P

N
D

Propustek v km 

130,826 (TÚ 1271) a 

1,032 (TÚ 1281) ŽB 

propustek. Přestavba 

na trubní. A 

propustek v km 

1,497. Přestavba 

kameného 

deskového 

propustku na trubní. 

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 30d 1.-30.7. 30

Oprava propustků na tratích 

Moravský Krumlov – Silůvky 

a Moravské Bránice – 

Oslavany

639230034

KORDIS Přeložit do termínu 1. - 

30.8.

BNO: termín výluky lze posunout na požadovaný termín

6/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

7 323 V-017692/22

Mikulov na Moravě - Hrušovany 

nad Jevišovkou-Šanov: traťová 

bez TV, 

Novosedly: celá bez TV, 

Z
P

N
D

oprava výhybek č. 

1,2,3,4 včetně 

přípojů v žst. 

Novosedly, oprava 

odvodnění, oprava 

žel. spodku a svršku, 

svařování do BK, 

výměna kolejnic, 

oprava GPK

S
T

 K
y
jo

v

BNO

4
3 O § Ne 31d 31.5.-30.6. 1 30

Oprava kolejí a výhybek v 

žst. Novosedly
639220020

O12 Bursa: 1.8. - 31.8. , nesmí být v 

souběhu s položkou 1 na 322 - ČD 

Cargo a.s. - výluku nekonat v 

souběhu s výlukou V-017724/22, V-

017596/22. Moravské Budějovice - 

Grešlové Mýto.- KORDIS Vpodstatě 

totožná výluka plánována i na rok 

2026. Realizovat vše v roce 2025 

nebo 2026. 

Termín konání přesunout do měsíců 

březen-duben nebo říjen-listopad; 

AVL-Z důvodu turistické a cyklistické 

sezóny požadujeme přesunout do 

dubna 2025

O15: koordinováno tak, aby Znojmo bylo přístupné buď od Brna 

nebo od Břeclavi. Do podzimních měsíců nelze přesunout z 

důvodu cukrovarské kampaně. S OŘ Brno prověříme jarní 

termín duben, ale v souběhu s V-017724/22 na VR 322. 

1 324 V-016490/23

Odb Brno-Židenice - Brno-

Maloměřice stavědlo 3: 2K + TV, 

Brno-Maloměřice stavědlo 3: 2d 

jen TV, výh.: 45,46, 

L
N

T

Oprava výhybek č. 

45, 46

S
T

 B
rn

o

BNO

4
3 O § Ne 20d 18.8.-6.9. 14 6

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS Realizovat v souběhu s 

položkou č.8 v době 1.5. - 1.6.

BNO: do termínu 1.5. - 20.5.

2 324 V-016488/23

Odb Brno-Židenice - Brno-

Maloměřice stavědlo 3: 2K jen 

TV, 

Brno-Maloměřice stavědlo 3: 2d 

+ TV, výh.: 52, 

L
N

T

Oprava výhybek č.45 

a 46

S
T

 B
rn

o

BNO

4
3 O § Ne 20d 2.-21.6. 20

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS Položku asi vyhodit BNO: do termínu 1.5. - 2.6. Vyloučit Brno-Maloměřice stavědlo 

3: 2d, výh. 52. Do popisu oprava výhybky č. 52

5 324 V-016489/23

Brno-Maloměřice stavědlo 3: 

záhl. a zhl. 1. traťové koleje směr 

Brno-Královo Pole. 

Brno-Maloměřice stavědlo 3: 

záhl. a zhl. traťové koleje 1K směr 

Odb. Brno-Židenice. 

Brno-Maloměřice stavědlo 3 - 

Brno-Královo Pole: 1K + TV, 

V
N

J
Ř

oprava výhybek 

č.49,50,51
S

T
 B

rn
o

BNO

4
3 O § Ne 21d 12.5.-1.6. 20 1

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS Položku asi vyhodit, 

nedává smysl, v souběhu s 

položkou č.8 by generovala 

Zastavený provoz Malo - KP

BNO: odstranit položku

6 324 V-005174/23

Brno-Maloměřice stavědlo 3 - 

Brno-Královo Pole: 2 jen TV, 

Brno-Královo Pole: sudá jen TV, 

L
N

T

V
N

J
Ř

N
D

Rekonstrukce ŽST 

Brno-Kr. Pole

pažení mostů km 

3,250; 4,234; 8,072 S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § D

2x1

2h
2.-3.1. 2

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole

5623520029, 

3273214901

KORDIS Požadavek na změnu 

termínu na 4. - 5.1. (so - ne)

SSV JV: dle Projektu uvažováno v pracovní dny, nicméně termín 

výluky bude upraven na 4.-5.1.2025.

7 324 V-020751/21

Brno-Královo Pole - Brno-

Maloměřice stavědlo 3: 1 + TV, 

Brno-Královo Pole: lichá + TV, 

Brno-Královo Pole - Kuřim: 2,1 + 

TV, 

Z
P

N
D

Rekonstrukce ŽST 

Brno-Kr. Pole

položení středové 

části DKS, 

dokončovací práce v 

LKS a v úseku Brno-

Kr. Pole - Kuřim

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § Ne 2d 1.-2.6. 2

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole

5623520029, 

3273214901

KORDIS Požadavek na změnu 

termínu  na 31.5. - 1.6. (so - ne)

SSV JV: termín bude upraven na 31.5.-1.6.2025

8 324 V-020750/21
Brno-Maloměřice stavědlo 3 - 

Brno-Královo Pole: 2 + TV, V
N

J
Ř

Rekonstrukce ŽST 

Brno-Kr. Pole

práce na mostech, 

pokládka výhybek S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § Ne 33d 1.5.-2.6. 31 2

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole

5623520029, 

3273214901

KORDIS Ukončit již 1.6.(ne) 

současně s položkou č.7

SSV JV: termín bude upraven na 30.4.-1.6.2025 pro zachování 

délky výluky a současný konec výluky s pol. 7. Bude doplněna 

poznámka: „zahájení až po pol. V-020748/21“.

11 324 V-020767/21

Brno-Maloměřice stavědlo 3 - 

Brno-Královo Pole: zab. zař.: 

TZZ. 

Brno-Královo Pole: zab. zař.: SZZ 

celá. 

Brno-Královo Pole - Kuřim: zab. 

zař.: TZZ. 

V
N

J
Ř

etapizace

Rekonstrukce ŽST 

Brno-Kr. Pole

aktivace definit. ZZ

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

4
3 I § Ne 14d 15.-28.11. 14

Rekonstrukce ŽST Brno - 

Královo Pole

5623520029, 

3273214901

O12 Bursa: zvážit zda může být v 

souběhu s položkami 27 a 28, 

zejména souběh TZZ na obou 

stavbách

SSV JV: z hlediska koordinace výluk se jedná o stav, který je 

uvažován dlouhodobě (došlo k posunu v letech, ale bez nových 

souběhů), dále panují technické důvody pro aktivaci def. ZZ v 

závěru SP.

28 324 V-007491/23 Pohled: zab. zař.: SZZ celá. bude etapizováno

Rekonstrukce TÚ 

Přibyslav - Pohled

aktivace provizor. 

ZZ, přezkoušení

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § Ne 21d 6.-26.11. 21

Rekonstrukce traťového 

úseku Přibyslav - Pohled

3273214901, 

5613520011

O12 Bursa: zvážit zda může být v 

souběhu s položkou 11

SSV JV: z hlediska koordinace výluk se jedná o stav, který je 

uvažován dlouhodobě (došlo k posunu v letech, ale bez nových 

souběhů), dále panují provozní důvody pro aktivaci def. ZZ v 

závěru SP - minimalizace souběhů s kolejovými výlukami a 

příprava MPZZ před SP v r. 2026.

7/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

29 324 V-007492/23

Přibyslav - Pohled: zab. zař.: TZZ 

2.,1. TK. 

Pohled - Havlíčkův Brod: zab. 

zař.: TZZ 2.,1. TK. 

V
N

J
Ř

bude etapizováno

Rekonstrukce TÚ 

Přibyslav - Pohled

úvazka TZZ do 

MPZZ Pohled, 

přezkoušení

S
S

 v
ý
c
h

o
d

BNO

5
3 I § Ne 14d 13.-26.11. 14

Rekonstrukce traťového 

úseku Přibyslav - Pohled

3273214901, 

5613520011

O12 Bursa: zvážit zda může být v 

souběhu s položkou 11, zejména 

souběh TZZ na obou stavbách

SSV JV: z hlediska koordinace výluk se jedná o stav, který je 

uvažován dlouhodobě (došlo k posunu v letech, ale bez nových 

souběhů), dále panují provozní důvody pro aktivaci def. ZZ v 

závěru SP - minimalizace souběhů s kolejovými výlukami a 

příprava MPZZ před SP v r. 2026.

1 325 V-016078/23

Rožná - Bystřice nad 

Pernštejnem: traťová bez TV, 

Bystřice nad Pernštejnem: záhl. 

směr Rožná. 

Z
P

N
D

zřízení BK, výměna 

kolejnic a pražců, 

úprava GPK

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
5

BNO

5
3 O § Ne 25d 1.-25.9. 25

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS Přesunout do roku 2026 v 

souběhu s plánovanou nepřetržitou 

výlukou Tišnov - Nedvědice - Rožná; 

ČD: Žádáme o posun o měsíc 

později - do října.

BNO: do roku 2026 nelze přesunout - byl by dlouhý vyloučený 

úsek. Přesun na 5. - 29.10. 2025

4 325 V-006613/23

Havlíčkův Brod - Humpolec: 

traťová bez TV, 

Lípa: celá bez TV, 

Herálec: celá bez TV, 

Z
P

N
D

oprava mostu v km 

24,793

S
M

T
 J

ih
la

v
a

BNO

5
3 O § Ne 40d 21.7.-29.8. 11 29

Oprava mostu v km 24,793 

na trati Havlíčkův Brod – 

Humpolec

639230013

ČD Cargo a.s. - je možné zkrácení 

výluky, nebo etapizace, aby bylo 

možné mimo celozávodní 

dovolenou Steel Center Europe, 

s.r.o. v Humpolci (cca 14 dní)  

obsluhovat Humpolec?

BNO: Z důvodu rozsáhlé práce na mostě, nelze zkrátit na 14N.

3 326 V-018141/22

Rájec-Jestřebí - Skalice nad 

Svitavou: zab. zař.: PZS v km 

188,870 (P6807). 

Repase technologie 

PZS, výměna 

pohonů závor

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
4

BNO

4
9 O § Ne 8d 1.-8.9. 8

Údržba vlastními kapacitami 

u OŘ BNO
639200054

KORDIS Bude přejezd uzavřen? BNO: přejezd bude uzavřen

4 326 V-018547/22

Rájec-Jestřebí: zhl. 2.,4.,6 staniční 

koleje směr Skalice and Svitavou, 

jeho část od návěstidel L2, 

L4,Se12 po návěstidlo Se16. 

Rájec-Jestřebí: sudá jen TV, 

N
V

Ú

V
N

J
Ř nelze po 2.TK 

Skalice n.S. - 

Rájec-Jestřebí

oprava přejezdu v 

km 185,390
S

T
 B

rn
o

BNO

4
9 O § Ne 7d 18.-24.8. 7

Údržba vlastními kapacitami 

u OŘ BNO
639200054

KORDIS Dát do souběhu s položkou 

č.5 (Skalice lichá). Doplnit ND

BNO: viz. položka 5, ale nevíme, jestli je vhodné souběhovat 

výluky Rájec-Jestřebí TV sudá vs. Skalice nad Svitavou TV 

lichá. Z hlediska napájení TV je to možné

5 326 V-018545/22
Skalice nad Svitavou: 3a,5,5a,5b 

bez TV, lichá jen TV, N
V

Ú

celková oprava kolejí 

číslo 5,5a,5b

S
T

 B
rn

o

BNO

4
9 O § Ne 15d 7.-21.10. 15

Údržba vlastními kapacitami 

u OŘ BNO
639200054

KORDIS Dát do souběhu s položkou 

č.6 (Rájec-J. sudá, TK2 Rájec - 

Skalice). Doplnit ND

BNO: přesunout na 18.8. - 1.9.

6 326 V-018142/22

Skalice nad Svitavou - Letovice: 

zab. zař.: PZS km 195,975 

(P6811), PZS km 199,369 (P6813). 

Repase technologie 

PZS, výměna 

pohonů závor

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
4

BNO

4
9 O § Ne 8d 15.-22.9. 8

Údržba vlastními kapacitami 

u OŘ BNO
639200054

KORDIS Budou přejezdy uzavřeny? 

Duplicita s položkou č.7?

BNO: přejezdy uzavřeny, nejedná se se o duplicictu, protože 

přejezdy mají vzájemnou závislost a bude se pracovat na 

přejezdu v km 195,975. 

7 326 V-018256/22

Skalice nad Svitavou - Letovice: 

zab. zař.: PZS km 195,975 

(P6811), PZS km 199,369 (P6813). 

Repase technologie 

PZS, výměna 

pohonů závor

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
4

BNO

4
9 O § Ne 8d 29.9.-6.10. 2 6

Údržba vlastními kapacitami 

u OŘ BNO
639200054

KORDIS Budou přejezdy uzavřeny? 

Duplicita s položkou č.6?

BNO: přejezdy uzavřeny, nejedná se se o duplicictu, protože 

přejezdy mají vzájemnou závislost a bude se pracovat na 

přejezdu v km 199,369. 

8 326 V-016491/23
Skalice nad Svitavou - Letovice: 

2. + TV, V
N

J
Ř

N
D

výměna kolejnic

S
T

 B
rn

o

BNO

4
9 O § Ne 6d 30.7.-4.8. 2 4

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS Dát do souběhu s 

položkami č. 10, 11 v termínu 15. - 

20.6.

BNO: s ohledem na stejnou povahu prací nelze bez prodloužení 

výluky provést souběh s. pol. 11, s položkou 10 nelze z důvodu 

nvhodného napájení TV - napájenáí TV z TNS Blansko proti 

napájení z TNS Svitavy - riziko vzniku sdružených napětÍ TV na 

elektrickém dělení na skalickém záhlaví.

10 326 V-005230/23 Letovice: 1,3 + TV, 

N
V

Ú souběh s výlukou 

V-005227/23

výměna kolejnic

S
T

 B
rn

o

BNO

4
9 O § Ne 3d 14.-16.6. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS Dát do souběhu s polžkou 

č.8 v termínu 15. - 17.6.(út-čt). 

Doplnit ND. Co je položka V-

005227/23?

BNO: nelze souběhovat z důvodu nevhodného napájení TV viz 

položka 8

11 326 V-005231/23 Letovice: 2,4 + TV, 

N
V

Ú souběh s výlukou 

V-005228/23

výměna kolejnic

S
T

 B
rn

o

BNO

4
9 O § Ne 3d 17.-19.6. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

Brno 2023 - 2026

639230018

KORDIS Dát do souběhu s polžkou 

č.8 v termínu 18. - 20.6.(pá-ne). 

Doplnit ND. Co je položka V-

005228/23?

BNO: s ohledem na stejnou povahu prací nelze bez prodloužení 

výluky provést souběh s. pol. 8.

16 501 V-020563/20

Kolín seřaďovací nádraží: 18.,20. 

bez TV, 10.,12.,14.,26.,18.,20. jen 

TV, 

TPCA

Souvislá výměna 

kolejnic, pražců, 

doplnění štěrku, 

úprava štěrkového 

lože, úprava GPK 

strojně. S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
4 O § Ne 10d 16.-25.9. 10

Oprava staničních kolejí v 

žst. Kolín
645180506

O12 Bursa: dovolená TPCA OŘ PHA, ST PV: Ano, lze přesunout podle požadavku. 

8/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

18 501 V-012921/21

Kolín: 

42,44,114,114a,116,116a,116b jen 

TV, 116c,118,120 + TV, 

N
V

Ú

N
D

Výstavba podchodu 

pod V.nástupištěm, 

rekonstrukce části 

nástupiště, 

rekonstrukce části 

železničního svršku 

a spodku

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
4 I § Ne 98d 14.2.-22.5. 15 31 30 22

Zajištění bezbariérového 

přístupu na nástupiště v žst. 

Kolín

5213510016, 

3273214901

IDSK: prověřit zahájení výluky 17.2.,  

PKPCI: Jak bude zajištěna obsluha 

vlečky "Vlečka - přístav Kolín"?-

Vlaky dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. 

pravidelně přijíždějí na 116.SK 

prověření jízdy jednotek na jiné 

vhodné koleje + odstavování 

jednotek na jiném vhodném místě v 

ŽST Kolín

SSZ Praha: Pokud výluka začne 17.2., nezkončí položka V-

020181/21 do 29.8. viz připomínka k této položce:

Pokud výluka začne 17.2., neskončí položka V-020181/21 do 

29.8. viz připomínka k této položce. Vlečka přístav Kolín i SK 

116 zůstávají přístupné, byť pouze nezávislou trakcí, SK 116 

pouze ze středního zhlaví. Případné změny v kolejích pro 

odstavení souprav budou řešeny standardně při přípravě ROV 

pro jednotlivé etapy.

23 501 V-020181/21

Kolín: 

32,34,36,38,40,110a,110b,112,112

a jen TV, 110 + TV, 

N
V

Ú

N
D

Výstavba podchodu 

po IV.nástupištěm, 

rekonstrukce části 

nástupiště, 

rekonstrukce části 

železničního svršku 

a spodku

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
4 I § Ne 98d 23.5.-28.8. 9 30 31 28

Zajištění bezbariérového 

přístupu na nástupiště v žst. 

Kolín

5213510016, 

3273214901

IDSK: možnost konat výluku do 

29.8.

SSZ Praha: Nerozumíme připomínce, výluka končí před 29.8.

1 503 V-007633/23
Nymburk hlavní nádraží - 

Kostomlaty nad Labem: 2. + TV, V
N

J
Ř

Doplnění ŠL, úprava 

GPK strojně.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 2d 27.-28.5. 2

Cyklická údržba trati v úseku 

Liběchov (mimo) – Nymburk 

(mimo) – cyklus 1

645230005

ROPID: nelze v souběhu s traťovými 

kolejemi v rámci stavby Čelákovice - 

Mstětice, pokud tyto budou probíhat 

v tomto obdobé po úpravě 

harmonogramu. V případě, že v 

tomto termínu výluky traťových 

kolejí v úseku Čelákovice - Mstětice 

probíhat nebudou, lze výluky 

uskutečnit, byť by bylo vhodné je 

konat s využitím svátků 1.5. a 8.5., 

ideálně v termínech 1.5. - 4.5. a 8.5. - 

11.5.

Výluky budou konány mimo výluky traťových kolejí v 

úseku Čelákovice – Mstětice, případná úprava termínů v 

rámci května bude řešena při projednání RPV 2025.

2 503 V-007632/23
Kostomlaty nad Labem - 

Nymburk hlavní nádraží: 1. + TV, V
N

J
Ř

Doplnění ŠL, úprava 

GPK strojně.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 2d 25.-26.5. 2

Cyklická údržba trati v úseku 

Liběchov (mimo) – Nymburk 

(mimo) – cyklus 1

645230005

ROPID: nelze v souběhu s traťovými 

kolejemi v rámci stavby Čelákovice - 

Mstětice, pokud tyto budou probíhat 

v tomto obdobé po úpravě 

harmonogramu. V případě, že v 

tomto termínu výluky traťových 

kolejí v úseku Čelákovice - Mstětice 

probíhat nebudou, lze výluky 

uskutečnit, byť by bylo vhodné je 

konat s využitím svátků 1.5. a 8.5., 

ideálně v termínech 1.5. - 4.5. a 8.5. - 

11.5.

Výluky budou konány mimo výluky traťových kolejí v 

úseku Čelákovice – Mstětice, případná úprava termínů v 

rámci května bude řešena při projednání RPV 2025.

3 503 V-007629/23
Kostomlaty nad Labem - Lysá 

nad Labem: 2. + TV, V
N

J
Ř

Doplnění ŠL, úprava 

GPK strojně.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 2d 23.-24.5. 2

Cyklická údržba trati v úseku 

Liběchov (mimo) – Nymburk 

(mimo) – cyklus 1

645230005

ROPID: nelze v souběhu s traťovými 

kolejemi v rámci stavby Čelákovice - 

Mstětice, pokud tyto budou probíhat 

v tomto obdobé po úpravě 

harmonogramu. V případě, že v 

tomto termínu výluky traťových 

kolejí v úseku Čelákovice - Mstětice 

probíhat nebudou, lze výluky 

uskutečnit, byť by bylo vhodné je 

konat s využitím svátků 1.5. a 8.5., 

ideálně v termínech 1.5. - 4.5. a 8.5. - 

11.5.

Výluky budou konány mimo výluky traťových kolejí v 

úseku Čelákovice – Mstětice, případná úprava termínů v 

rámci května bude řešena při projednání RPV 2025.

9/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

4 503 V-007628/23
Lysá nad Labem - Kostomlaty 

nad Labem: 1. + TV, V
N

J
Ř

Doplnění ŠL, úprava 

GPK strojně.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 2d 21.-22.5. 2

Cyklická údržba trati v úseku 

Liběchov (mimo) – Nymburk 

(mimo) – cyklus 1

645230005

ROPID: nelze v souběhu s traťovými 

kolejemi v rámci stavby Čelákovice - 

Mstětice, pokud tyto budou probíhat 

v tomto obdobé po úpravě 

harmonogramu. V případě, že v 

tomto termínu výluky traťových 

kolejí v úseku Čelákovice - Mstětice 

probíhat nebudou, lze výluky 

uskutečnit, byť by bylo vhodné je 

konat s využitím svátků 1.5. a 8.5., 

ideálně v termínech 1.5. - 4.5. a 8.5. - 

11.5.

Výluky budou konány mimo výluky traťových kolejí v 

úseku Čelákovice – Mstětice, případná úprava termínů v 

rámci května bude řešena při projednání RPV 2025.

Chybí návrh výluk modernizace ŽST 

Hradec Králové

1 505 V-004676/23

Choceň - Borohrádek: traťová + 

TV, 

Borohrádek: traťová + TV, výh.: 1, 

záhl. a zhl. čermenské. od vjezd. 

návěstidla L po námezník výh.č.1

Z
P

N
D

SVK km 1,300-

1,700; 4,400-4,800, 

cyklická výměna 

jazyků:  Újezd - 

v.č.1,3; Čermná - 

v.č.1,2; Borohrádek - 

v.č.1; Běstovice - 

v.č.1.

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 4d 12.-15.8. 4

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

KÚ KHK: Výluku konat mimo období 

26.4. – 31.8. (turistická sezóna a 

školní výlety).

OŘ HKR: výluku ponechat v navrženém termínu s ohledem na 

nevhodný souběh s výlukami na VR 506

5 505 V-018271/22

Borohrádek - Týniště nad Orlicí: 

traťová + TV, 

Týniště nad Orlicí: záhl. směr 

Borohrádek. 

Týniště nad Orlicí: zhl. SK 3 směr 

Borohrádek. 

Týniště nad Orlicí: 3 + TV, 

Z
P

N
D projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 5.4. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Realizace celé stavby bude 

probíhat pouze v roce 2025?

SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

6 505 V-018272/22

Borohrádek - Týniště nad Orlicí: 

traťová + TV, 

Týniště nad Orlicí: záhl. směr 

Borohrádek. 

Z
P

N
D projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

2x6

h
2.-3.4. 2

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

7 505 V-018274/22

Borohrádek - Týniště nad Orlicí: 

traťová + TV, 

Týniště nad Orlicí: záhl. směr 

Borohrádek. 

Z
P

N
D projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

4x9

h
7.-10.3. 4

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

8 505 V-018278/22

Borohrádek - Týniště nad Orlicí: 

traťová + TV, 

Týniště nad Orlicí: záhl. směr 

Borohrádek. 

Týniště nad Orlicí: zhl. SK 3 směr 

Borohrádek. 

Týniště nad Orlicí: 3 + TV, 

Z
P

N
D projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

2x9

h
11.-12.3. 2

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

9 505 V-005773/23

Týniště nad Orlicí: 

1,6,8,10,12,14,16,18,20 jen TV, 

2,4b,4c + TV, 

N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - betonáž 

základů a montáž 

stožárů TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

22x

6h

22.-27.9., 

18.-20.10., 

27.10.-

4.11., 

15.11., 25.-

26.11., 

18.12.

6 8 7 1
Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

10 505 V-018280/22
Týniště nad Orlicí: 3,5,9 jen TV, 

9a + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - snesení 

koleje (bez náhrady).

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 24 1.9. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

11 505 V-018281/22

Týniště nad Orlicí: 

4b,4c,6,8,10,12,14,16,18,20 jen 

TV, 4a + TV, 

N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - snesení 

koleje.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 24 8.9. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

12 505 V-018282/22

Týniště nad Orlicí: 

13,15a,101,102,201,201a,202 bez 

TV, 3,5,9a jen TV, 2c,9,11,15,16a 

+ TV, 

projekt v přípravě

Týniště 3 - snesení 

kolejí (bez náhrady) 

pro umožnění 

výstavby základů TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 24 11.8. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

13 505 V-018291/22
Týniště nad Orlicí: 2,2b jen TV, 1 

+ TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 30.9. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

505 - Pardubice hl.n. - Jaroměř; Opatovice nad Labem-Pohřebačka - Odb Plačice; Choceň - Velký Osek

10/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

14 505 V-018283/22
Týniště nad Orlicí: 3 bez TV, 2 jen 

TV, 1 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 5.10. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

15 505 V-018284/22 Týniště nad Orlicí: 1,2 + TV, projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 12.10. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

16 505 V-005759/23
Týniště nad Orlicí: 3,9a jen TV, 

5,9 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

5x6

h

10.-11.10., 

15.-17.12.
2 3

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

17 505 V-018292/22
Týniště nad Orlicí: 16,18,20 jen 

TV, 4b,4c,6,8,10,12,14 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 3.10. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

18 505 V-018287/22

Týniště nad Orlicí: 

4b,4c,6,8,14,16,18,20 jen TV, 

10,12 + TV, 

N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

4x6

h
16.-19.11. 4

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

19 505 V-005758/23
Týniště nad Orlicí: 1 bez TV, 5 jen 

TV, 3 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 6.10. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

20 505 V-018293/22 Týniště nad Orlicí: celá jen TV, 

L
N

T

projekt v přípravě

Týniště 3 - úpravy 

TV před snesením 

vybraných SK.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

3x6

h

11.-12.8., 

8.9.
2 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

21 505 V-018314/22
Týniště nad Orlicí: 16,18,20 jen 

TV, 4b,4c,6,8,10,12,14 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

3x6

h
10.-12.9. 3

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

22 505 V-018323/22
Týniště nad Orlicí: 3 bez TV, 2 jen 

TV, 1 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 13.9. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

23 505 V-005762/23
Týniště nad Orlicí: 3,9a jen TV, 

5,9 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

15x

6h

15.-19.9., 

5.-14.11.
5 10

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

24 505 V-018325/22 Týniště nad Orlicí: 1,2 + TV, projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

2x6

h
20.-21.9. 2

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

25 505 V-018312/22
Týniště nad Orlicí: 5,9,9a jen TV, 

3 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

2x6

h
30.-31.8. 2

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

26 505 V-018296/22

Týniště nad Orlicí: 

4b,4c,6,8,14,16,18,20 jen TV, 

10,12 + TV, 

N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

14x

6h
13.-26.10. 14

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

27 505 V-018317/22
Týniště nad Orlicí: 2,2b jen TV, 1 

+ TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 9.9. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

28 505 V-005772/23
Týniště nad Orlicí: 1 bez TV, 5 jen 

TV, 3 + TV, N
V

Ú

projekt v přípravě

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D 6 14.9. 1

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

29 505 V-005807/23
Týniště nad Orlicí: 2c bez TV, 1 

jen TV, 2,2b + TV, N
V

Ú projekt v přípravě, 

etapizace

Týniště 3 - betonáž 

základů a montáž 

stožárů TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

13x

6h

20.11.-

2.12.
11 2

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

30 505 V-005795/23
Týniště nad Orlicí: 16a bez TV, 

16,18,20 + TV, 

projekt v přípravě, 

nemožnost 

obsluhy vlečky 

4257, 4258

Týniště 3 - betonáž 

základů a montáž 

stožárů TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

12x

6h

28.9.-1.10., 

22.-23.10., 

16.-19.11., 

20.-21.12.

3 3 4 2
Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

31 505 V-018328/22

Týniště nad Orlicí: záhl. směr 

Častolovice. 

Týniště nad Orlicí: zhl. SK 1 směr 

Častolovice. 

Týniště nad Orlicí: 1 + TV, 

Z
P

N
D

projekt v přípravě;

v zákrytu se ZP 

Týniště-

Častolovice

Týniště 3 - stožáry 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

2x6

h
30.-31.7. 2

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

11/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

32 505 V-018330/22

Týniště nad Orlicí: záhl. směr 

Častolovice. 

Týniště nad Orlicí: zhl. SK 1 směr 

Častolovice. 

Týniště nad Orlicí: 1 + TV, 

Z
P

N
D

projekt v přípravě;

v zákrytu se ZP 

Týniště-

Častolovice

Týniště 3 - základy 

TV.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § D

4x7

h
5.-8.7. 4

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

1 506 V-004234/23
Týniště nad Orlicí - Bolehošť: 

traťová bez TV, Z
P

N
D s investicí

oprava mostu v km 

26,515 - výměna 

mostnic, PKO, 

sanace spodní 

stavby

S
M

T
 H

ra
d

e
c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 10d 5.-14.5. 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ HKR 2024 - 2025

640230003

KÚ KHK: Výluku konat mimo období 

26.4. – 31.8. (turistická sezóna a 

školní výlety).

OŘ HKR: výluku přesunout do dubna od 16.4. - 25.4.

2 506 V-004704/23

Hronov - Police nad Metují: 

traťová bez TV, 

Hronov: záhl. polické. od 

vjezd.návěstidla S po návěstidlo Se 

5

Z
P

N
D

Oprava trati v km 

67,560 - 69,518.

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 20d 7.-26.10. 20

Oprava trati v úseku Hronov 

– Hronov zastávka
640220017

KÚ KHK: Prověřit možnost přesunu 

výluky na termín od 1.9. do 20.9. – 

zjednodušení organizace NAD, kdy 

v 1. fázi bude NAD Hronov – 

Broumov (do 20.9.) a ve 2. fázi NAD 

Police nad Metují – Broumov (od 

21.9.)

ST HKR: lze přesunout na 1. 9. s začátkem výluk na pol č. 2 

4 506 V-005820/23
Police nad Metují - Teplice nad 

Metují: traťová bez TV, Z
P

N
D projekt v přípravě

Zřízení dopravny 

Česká Metuje.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne

106

d
1.9.-15.12. 30 31 30 15 Zřízení Žst. Česká Metuje 3273214901

KÚ KHK: Prověřit možnost zkrácení 

výluky do 13.12.2025 (ukončení 

před začátkem nového JŘ) při 

současném zachování zahájení 

výluky 1.9.

SSV JV: zkrácení není možné. Celkový POV bude upřesňován 

dle rozpracovaní dokumentace v rámci přípravy stavby.

1 507 V-006541/23
Chotěboř - Ždírec nad 

Doubravou: traťová bez TV, Z
P

N
D

výměna kolejového 

roštu

S
T

 J
ih

la
v
a

BNO

5
3 O § Ne 19d 26.7.-13.8. 6 13

Oprava trati v úseku 

Chotěboř - Hlinsko v 

Čechách

639190164

ČD Cargo a.s. - požadujeme 

dadatečnou úpravu data konání v 

souběhu s celozávodní dovolenou 

Stora Enso Ždírec nad Doubravou.

O15: ano bude sledováno a snaha co nejvíce do zákrytu s 

dovolenou Stora Enso.

2 507 V-006540/23
Ždírec nad Doubravou - Hlinsko 

v Čechách: traťová bez TV, Z
P

N
D

výměna kolejového 

roštu

S
T

 J
ih

la
v
a

BNO

5
3 O § Ne 15d 11.-25.7. 15

Oprava trati v úseku 

Chotěboř - Hlinsko v 

Čechách

639190164

ČD Cargo a.s. - požadujeme 

dadatečnou úpravu data konání dle 

upravy výluky Chotěboř - Ždírec nad 

Doubravou.

O15. termín bude upraven dle posunu položky č.1 

1 508 V-004490/22
Dvůr Králové nad Labem - Stará 

Paka: traťová bez TV, Z
P

N
D

bude současně s 

investicí Jaroměř - 

St. Paka?

Oprava železničního 

svršku a spodku v 

km 76,582 - 79,990 

a 80,600- 82,700; 

SČ, SVK, SVP, BK. 

Oprava přejezdů 

P5254 v km 80,605 

a P5255 81,227.

Údržbové práce v 

km 56,700 - 60,380, 

svařování, oprava 

GPK

oprava mostu a 

propustků

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 34d

25.9.-

28.10.
6 28

Oprava trati v úseku Horka u 

Staré Paky - Stará Paka
640190115

AVL-Nesouhlas s konáním, konání 

lze umožnit pouze za předpokladu 

souběhu s investicí Jaroměř - Stará 

Paka

OŘ HKR: vzhledem k nejasnému termínu realizace uvedené 

investiční stavby nelze termín měnit. Trváme na výlukách v roce 

2025. V minulosti jsme tento posun již akceptovali, bohužel 

investice se opět termínově odsunula i z roku 2025.

2 508 V-014861/23
Stará Paka - Košťálov: traťová 

bez TV, Z
P

N
D

čištění kolejového 

lože, úprava příkopů

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 7d 10.-16.9. 7

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

AVL-Konat v měsících leden - 

březen nebo říjen - listopad

OŘ HKR: nesouhlasíme z důvodu předpokladu nepříznivých 

povětrnostních podmínek, zejména teplot a účinnosti strojního 

čištění v tomto období.

3 508 V-005458/23
Železný Brod - Semily: traťová 

bez TV, Z
P

N
D

Sanace skalního 

zářezu v traťovém 

úseku, zajištění 

stability skalního 

masivu

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

HKR

8
7 I § Ne 40d 19.6.-28.7. 12 28

Zvýšení stability skalních 

masivů na trati Železný Brod 

– Tanvald

3273214901

AVL-Do souběhu s rekonstrukcí žst. 

Turnov, rekonstrukcí žst. Malá Skála 

a žst. Železný Brod, ať už v roce 

2025, 2026 nebo 2027; - Liberecký 

kraj - DOK 2025-26 - žádáme 

koordinovat výluky na VR Turnov - 

Stará Paka a VR Železný Brod - 

Tanvald do jediné stavební sezóny 

(včetně akce Rekonstrukce ŽST 

Železný Brod).

SSZ Praha: Nelze čekat na dokončení přípravy všech 

požadovaných staveb, souběh všech požadovaných staveb se 

těžce pokryje kapacitou zhotovitelských firem, financemi a 

kapacitou NAD. Lze přeskládat postupy Turnova tak, aby v 

úseku Turnov - Železný Brod byla v roce 2026 výluková pauza

12/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

4 508 V-007169/22

Turnov - Malá Skála: traťová bez 

TV, 

Malá Skála: celá bez TV, 

Malá Skála - Železný Brod: 

traťová bez TV, 
Z

P

N
D současně s Ž. 

Brod - Tanvald

Rekonstrukce 

staničních kolejí a 

nástupišť, 

rekonstrukce obou 

záhlaví, zhlaví a 

mostních objektů v 

traťových kolejích

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

HKR

8
7 I § Ne

155

d
8.4.-9.9. 23 31 30 31 31 9

Zkapacitnění tratě v úseku 

Turnov - Železný Brod
3273214901

AVL-Do souběhu s rekonstrukcí žst. 

Turnov, rekonstrukcí žst. Malá Skála 

a žst. Železný Brod, ať už v roce 

2025, 2026 nebo 2027; -Liberecký 

kraj - DOK 2025-26 - žádáme 

koordinovat výluky na VR Turnov - 

Stará Paka a VR Železný Brod - 

Tanvald do jediné stavební sezóny 

(včetně akce Rekonstrukce ŽST 

Železný Brod).

SSZ Praha: Nelze čekat na dokončení přípravy všech 

požadovaných staveb, souběh všech požadovaných staveb se 

těžce pokryje kapacitou zhotovitelských firem, financemi a 

kapacitou NAD. Lze přeskládat postupy Turnova tak, aby v 

úseku Turnov - Železný Brod byla v roce 2026 výluková pauza

5 508 V-018006/22
Malá Skála - Turnov: traťová bez 

TV, Z
P

N
D s investicí

oprava mostu v km 

119,995 - obnova 

hydroizolace, sanace 

spodní stavby

S
M

T
 H

ra
d

e
c
 K

rá
lo

v
é

HKR

8
7 O § Ne 11d 8.-18.4. 11

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ HKR 2024 - 2025

640230003

AVL-Do souběhu s rekonstrukcí žst. 

Turnov, rekonstrukcí žst. Malá Skála 

a žst. Železný Brod, ať už v roce 

2025, 2026 nebo 2027;-Liberecký 

kraj - DOK 2025-26 - žádáme 

koordinovat výluky na VR Turnov - 

Stará Paka a VR Železný Brod - 

Tanvald do jediné stavební sezóny 

(včetně akce Rekonstrukce ŽST 

Železný Brod).

SSZ Praha: Nelze čekat na dokončení přípravy všech 

požadovaných staveb, souběh všech požadovaných staveb se 

těžce pokryje kapacitou zhotovitelských firem, financemi a 

kapacitou NAD. Lze přeskládat postupy Turnova tak, aby v 

úseku Turnov - Železný Brod byla v roce 2026 výluková pauza - 

OŘ HKR: akce se bude realizovat vždy v zákrytu s investicí. 

3 510 V-019416/21
Ostroměř - Lázně Bělohrad: 

traťová bez TV, Z
P

N
D

km 50,200 - 50,600 - 

odstranění starých 

svarů;

km 50,600 - 50,900 - 

čištění blátivých 

míst;

km 54,000 - 55,000 - 

SČ, SVK, SVP, 

čištění příkopů.

Oprava přejezdu km 

54,884 (P4467)

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
7 O § Ne 10d 21.-30.4. 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

KÚ KHK: Výluku konat mimo období 

26.4. – 31.8. (turistická sezóna a 

školní výlety). Termínově sloučit s 

položkou V-004844/21, která je 

naplánována na rok 2026.

ST HKR: lze přesunout, aby konec výluk byl 26.4. V případě 

realizace nutných údržbových prací při výlukách CPS v roce 

2024, lze sloučit výluky a realizovat je v roce 2026.

5 510 V-008354/22

Hrabačov - Poniklá: traťová bez 

TV, 

Poniklá - Jablonec nad Jizerou: 

traťová bez TV, 

Jablonec nad Jizerou - 

Rokytnice nad Jizerou: traťová 

bez TV, 

Poniklá: celá bez TV, 

Jablonec nad Jizerou: celá bez 

TV, 

Rokytnice nad Jizerou: celá bez 

TV, 

Z
P

N
D

Výměna mostní 

konstrukce na mostě 

v km 8,988 v obci 

Horní Sytová

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

HKR

6
7 I § Ne 90d

17.7.-

14.10.
15 31 30 14

Rekonstrukce mostu v km 

8,988 trati Martinice v 

Krkonoších - Rokytnice nad 

Jizerou

3273214901

CityRail: posunutí mimo měsíce 7 a 

8 z důvodu víkendových parních 

vlaků Martinice v K. - Rokytnice n. J. 

v objednávce kraje.

SSZ Praha: Z klimatických důvodu nelze tuto výluku zahájit až 

od 1.9., konec výluky by již byl v nevhodných  podmínkách. Lze 

posunout zahájení výluky na 11.8., trať by tak přišla o 3 

prázdninové víkendy

1 511 V-004773/23

Hradec Králové hlavní nádraží - 

Všestary: traťová bez TV, 

Všestary - Hněvčeves: traťová 

bez TV, 

Z
P

N
D

Opravné práce v km 

1,900 - 2,525 - SVK, 

BK. Oprava přejezdů 

v km 5,803 (P5380) 

a km 8,795 (P5384).

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 5d 5.-9.5. 5

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

KÚ KHK: Prověřit možnost sloučení 

položek 1 a 2 (obsluha Hněvčevsi 

nákladní dopravou přes Smiřice). 

Výluku konat mimo období 26.4. – 

31.8. (turistická sezóna a školní 

výlety).

ST HKR: je možné sloučit obě položky, nový termín 1.- 5.9.2025

2 511 V-023763/19
Hněvčeves - Hořice v 

Podkrkonoší: traťová bez TV, Z
P

N
D

Oprava železničního 

svršku v km 21,900 - 

22,885 a 22,900 - 

23,850; SČ, SVK, 

SVP, BK.

S
T

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

HKR

6
4 O § Ne 24d 1.-24.9. 24

Oprava trati v úseku 

Hněvčeves - Hořice
640190117

KÚ KHK: Prověřit možnost sloučení 

položek 1 a 2 (obsluha Hněvčevsi 

nákladní dopravou přes Smiřice). 

Výluku konat mimo období 26.4. – 

31.8. (turistická sezóna a školní 

výlety).

ST HKR: je možné sloučit obě položky.

5 513 V-018334/22
Častolovice - Týniště nad Orlicí: 

traťová bez TV, Z
P

N
D projekt v přípravě

Týniště 3 - pažení v 

oblasti Výhybny 

Rašovice vč. 

propustku v km 

54,571.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 3d 21.-23.3. 3

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

6 513 V-018335/22
Častolovice - Týniště nad Orlicí: 

traťová bez TV, Z
P

N
D projekt v přípravě

Týniště 3, 4, 

Elektrizace - 

rekonstrukce TÚ vč. 

zřízení Výhybny 

Rašovice, přípravné 

práce před 

elektrizací

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 55d 22.6.-15.8. 9 31 15

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. – Častolovice – Solnice, 

4. část

3273214901

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

13/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

7 513 V-023270/18

Častolovice - Doudleby nad 

Orlicí: traťová bez TV, 

Častolovice: záhl. směr Kostelec 

nad Orlicí. 

Častolovice: 1a,3a,4 bez TV, 

Častolovice: 1,2,3 bez TV, kusé 

směr Rychnov n. K./Kostelec n. O.

Kostelec nad Orlicí: celá bez TV, 
Z

P

N
D projekt v přípravě

Elektrizace Týniště

rekonstrukce mostu 

v km 58,445 směr 

KnO, mostu v km 

58,149 a mostu v km 

0,740, práce na TV

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 95d 22.6.-24.9. 9 31 31 24

Elektrizace trati Týniště n. O. 

– Častolovice – Solnice
3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

8 513 V-026303/18

Častolovice - Rychnov nad 

Kněžnou: traťová bez TV, 

Častolovice: záhl. směr Rychnov 

n. K.. 

Rychnov nad Kněžnou: celá bez 

TV, 

Rychnov nad Kněžnou - Solnice: 

traťová bez TV, 

Solnice: celá bez TV, 

Z
P

N
D

projekt v přípravě

Týniště 4 a 

Elektrizace

rekonstrukce TÚ, 

výh. Tutleky, 

elektrizace

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 90d

26.8.-

23.11.
6 30 31 23

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. – Častolovice – Solnice, 

4. část

Elektrizace trati Týniště n. O. 

– Častolovice – Solnice

3273214901

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

9 513 V-018336/22

Častolovice - Rychnov nad 

Kněžnou: traťová bez TV, 

Častolovice: výh.: 1, záhl. směr 

Rychnov nad Kněžnou. 

Rychnov nad Kněžnou: celá bez 

TV, 

Rychnov nad Kněžnou - Solnice: 

traťová bez TV, 

vlečka ŠKODA AUTO

Solnice: celá bez TV, 

Z
P

N
D

projekt v přípravě; 

vazba na investici 

KHK - podjezd; 

vazba na CZD 

ŠKODA AUTO; 

provizor. nakl. v 

ŽST Borohrádek; 

výh. č. 2 ŽST 

Častolovice 

uzamčena do 

přímého směru

Týniště 3, 4, 

Elektrizace - zřízení 

kolejiště nákladního 

nádr. Lipovka, práce 

na mostních 

objektech, příprava 

na elektrizaci.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 65d 22.6.-25.8. 9 31 25

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. – Častolovice – Solnice, 

4. část

3273214901

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

10 513 V-018338/22

Častolovice - Rychnov nad 

Kněžnou: traťová bez TV, 

Častolovice: výh.: 1, záhl. směr 

Rychnov nad Kněžnou. 

Rychnov nad Kněžnou: celá bez 

TV, 

Rychnov nad Kněžnou - Solnice: 

traťová bez TV, 

vlečka ŠKODA AUTO

Solnice: celá bez TV, 

Z
P

N
D

projekt v přípravě; 

výh. č. 2 ŽST 

Častolovice 

uzamčena do 

přímého směru

Týniště 3, 4, 

Elektrizace - 

hloubení a betonáže 

základů TV, přeložky 

sítí most v km 0,740.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 4d 18.-21.4. 4

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. - Častolovice - Solnice, 

3. část

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. – Častolovice – Solnice, 

4. část

3273214901

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

11 513 V-018339/22

Rychnov nad Kněžnou - Solnice 

zastávka: traťová bez TV, její část 

odpovídající nově SK 201 Solnice 

obvod n.n.

projekt v přípravě; 

jízdy možné přes 

nové koleje n.n.

do 21.9. 

technologická 

výluka, poté práce

Týniště 4 - práce na 

žel. svršku a spodku.

S
S

 v
ý
c
h

o
d

HKR

6
4 I § Ne 77d

26.8.-

10.11.
6 30 31 10

Zvýšení kapacity trati Týniště 

n. O. – Častolovice – Solnice, 

4. část

3273214901

ČD: Viz. položka 5 VR 505 SSV JV: v r. 2025 se předpokládají přípravné práce, hlavní 

stavební práce v letech 2026 a 2027.

1 514 V-016325/23

Olbramovice - Štětkovice: traťová 

bez TV, 

Štětkovice: celá bez TV, 

Štětkovice - Sedlčany: traťová 

bez TV, 

Sedlčany: celá bez TV, 

Z
P

N
D

Výměna kolejového 

roštu cca 4000m, 

čištění a výměna 

kolejového lože v 

délce cca 5000m, 

oprava BK a GPK v 

délce cca 6000m, 

výměna 

upevňovadel a 

oprava odvodnění. 

Rekonstrukce 

přejezdu P6086 a 

propustku v km 

12,690. 

S
T

 P
ra

h
a

 z
á

p
a

d
 -

 j
ih

PHA

15
5 IO § Ne 35d 1.4.-5.5. 30 5

Rekonstrukce a výstavba 

PZS na přejezdu P6086 v km 

12,685 trati Olbramovice - 

Sedlčany a rekonstrukce 

propustku v km 12,690

Oprava trati v úseku 

Sedlčany – Olbramovice

3273514800

645210021

IDSK: prověřit zahájení výluky o den 

dříve tak, aby vyýluka nekončila v 

pondělí.

OŘ PHA: bude posunuto

14/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

1 520 V-014075/22

Roztoky u Křivoklátu - Rakovník: 

traťová bez TV, včetně celé 

dopravny Lašovice

Z
P

N
D

Několik 

stavebních objektů 

dělených na 

jednotlivé úseky. 

PJ 20 km/h v 

období veg. klidu 

pro kácení 

(období jaro 2025 - 

postupně po 

úsecích) + PJ 20 

km/h po hlavní 

výluce - postupně 

po úsecích (délka 

od 30m do 300m).

Zvýšení stability 

skalních masivů: 

úsek v km 34,770-

34,900 a 36,200-

38,155 - očištění a 

zajištění skalních 

bloků, odvoz 

odtěženého 

materiálu.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PHA

16
8 I § Ne 35d

10.9.-

14.10.
21 14

Zvýšení stability skalních 

masivů na trati Beroun – 

Rakovník

3273214901

IDSK: prověřit posun výluky na 

termín 29.9. - 31.10., PKPCI: V 

souběhu s výlukou V-003383/23. 

Navrhujeme realizaci v jiném 

termínu tak, aby nebyl souběh 

nepřetržitého ZP Roztoky u 

Křivoklátu – Rakovník a nočních ZP 

Karlštejn – Beroun. Termín konání 

by mohl být ideálně v období po 

ukončení výluky V-013731/22 a před 

začátkem výluky V-003383/23.

SSz PLZ - Posun termínu prověřujeme s projektantem (nutno 

posoudit i vzhledem k CHKO) a přípravářem stavby - ke dni 

vypořádání připomínek není ještě k dispozici stanovisko. V 

případě kladného stanoviska upravíme termín v rámci RPV. 

PODZIMNÍ termín této výluky a prací je záměrně směřován do 

tohoto období a to z důvodu požadavků CHKO a ptačí oblasti. 

Kácení dotčené zeleně může probíhat v předem stanovených 

termínech a sanace skalních bloků taktéž. Zde jedinou 

povolenou variantou pro sanaci je podzim. V uvedené době 

bude v úseku Karlštejn - Beroun již zprovozněna trvalá odb. 

Lom. HMG výluk stavby Beroun - Karlštejn bude dále upraven 

dle aktualizovaného HMG předloženého zhotovitelem (opět 

bude promítnuto do RPV).

9 521 V-012660/20
Karlštejn - Beroun: 2. + TV, 

Karlštejn - Odb. Lom V
N

J
Ř

1. TK, 4000 m, 50 

km/h, zvýšení 

rychlosti na 80 

km/h při použití 

spec. bezp. 

zábran dle 

postupu prací.

Uzavření 

podchodu v km 

35,5 ( zast. 

Srbsko) - položky 

V-008915/23; V-

008916/23; V-

008917/23

Dokončení výstavby 

podpěr TV, snesení 

trakčního vedení a 

žel. svršku, sanace 

propustků a mostu, 

nový žel. spodek, 

svršek a trakční 

vedení.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PHA

13
6 I § Ne 69d 27.4.-4.7. 4 31 30 4

Optimalizace trati Karlštejn 

(mimo) – Beroun (mimo)

5213510015, 

3273214901

ROPID: pro zachování kontinuity 

opatření vhodné navázání již od 

18.4.

SSz PLZ - bude prověřeno, případně upřesněno v rámci RPV 

(po konzultaci se zhotovitelem a aktualizaci HMG výluk).

19 521 V-012634/20
Beroun - Karlštejn: 1. + TV, 

Beroun - Odb. Lom V
N

J
Ř

2. TK, 3500 m, 50 

km/h, zvýšení 

rychlosti na 80 

km/h při použití 

spec. bezp. 

zábran dle 

postupu prací.

Demontáž žel. 

svršku, přestavba 

mostních objektů, 

práce na novém TV, 

sanace určených 

skalních objektů (lok. 

10-19), montáž 

návěstidel 

definitivního TZZ, 

opěry nadjezdu v km 

35,438.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PHA

13
6 I § Ne

140

d

14.7.-

30.11.
18 31 30 31 30

Optimalizace trati Karlštejn 

(mimo) – Beroun (mimo)

5213510015, 

3273214901

ROPID: pro zachování kontinuity 

opatření vhodné navázání již od 

18.4.- AVL-Prosíme o změnu 

termínu, tak aby nebyl souběh 

zastavených provozů mezi 

Karštejnem a Berounem a v 

železniční stanici Praha-Smíchov 

směrem na Rudnou u Prahy 

(položka 6 VR 525).

SSz PLZ - bude prověřeno, případně upřesněno v rámci RPV 

(po konzultaci se zhotovitelem a aktualizaci HMG výluk). 

Usazení nepřetržité výluky je dáno stavebním postupem, nelze 

celý blok výluky přesunout jinam, nebo v něm vynechávat 

termíny - došlo by k rozkladu stavby. Musí být konáno v této 

posloupnosti. Uvedená výluka generuje jednokolejný provoz a z 

podstaty stavebního postupu a technologie prováděných prací 

musí být doplňována o potřebné ZP. Koordinace se stavbou na 

Smíchově může být prováděna, až bude znám postup prací a 

výluk této stavby, ovšem nelze eliminovat N výluky stavby 

Beroun - Karlštejn. Samotné zásobování stavby je vzhledem k 

špatné dostupnosti staveniště řešeno v noční době, nelze 

nechat stavbu bez zásobování, nebo zastavovat provoz v denní 

době.

15/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

21 521 V-003383/23
Karlštejn - Beroun: 2. + TV, Odb. 

Lom - Beroun Z
P souběh s 

vyloučenou 1. TK

Zásobování stavby.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PHA

13
6 I § N

80x

3h
19.7.-7.10. 13 31 30 6

Optimalizace trati Karlštejn 

(mimo) – Beroun (mimo)

5213510015, 

3273214901

Prosíme o změnu termínu, tak aby 

nebyl souběh zastavených provozů 

mezi Karštejnem a Berounem a v 

železniční stanici Praha-Smíchov 

směrem na Rudnou u Prahy 

(položka 6 VR 525).

SSz PLZ - Usazení nepřetržité výluky je dáno stavebním 

postupem, nelze celý blok výluky přesunout jinam, nebo v něm 

vynechávat termíny - došlo by k rozkladu stavby. Musí být 

konáno v této posloupnosti. Uvedená výluka generuje 

jednokolejný provoz a z podstaty stavebního postupu a 

technologie prováděných prací musí být doplňována o potřebné 

ZP. Koordinace se stavbou na Smíchově může být prováděna, 

až bude znám postup prací a výluk této stavby, ovšem nelze 

eliminovat N výluky stavby Beroun - Karlštejn. Samotné 

zásobování stavby je vzhledem k špatné dostupnosti staveniště 

řešeno v noční době, nelze nechat stavbu bez zásobování, nebo 

zastavovat provoz v denní době..

1 524 V-023456/18 Mstětice: sudá + TV, 
Pokračuje z roku 

2024

Rekonstrukce sudé 

části kolejiště

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 74d 1.1.-15.3. 31 28 15

Optimalizace traťového 

úseku Čelákovice (mimo) - 

Mstětice (včetně)

5213520021

ROPID: konkrétní podoba 

harmonogramu bude určena v 

návaznosti na jednání dne 

14.11.2023

Na základě projednání 14. 11. 2023 zůstávají výluky beze 

změny.

2 524 V-020976/21 Mstětice: 1,3 + TV, 

Nelze na vlečky 

Keraclay a ACHP 

Mstětice

etapizace?

Rekonstrukce liché 

části ŽST Mstětice, 

budování podchodu 

v liché části stanice a 

liché části ostrovního 

nástupiště

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 75d 16.3.-29.5. 16 30 29

Optimalizace traťového 

úseku Čelákovice (mimo) - 

Mstětice (včetně)

5213520021

ROPID: konkrétní podoba 

harmonogramu bude určena v 

návaznosti na jednání dne 

14.11.2023

Na základě projednání 14. 11. 2023 zůstávají výluky beze 

změny.

3 524 V-020977/21 Čelákovice - Mstětice: 2. + TV, 

V
N

J
Ř

od 30.5.-28.7. 

pouze 2. TK odb. 

Záluží - Mstětice

od 29.7.-27.8. celá 

2. TK

Napojení 

čelákovické přeložky 

ve 2.TK

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 90d 30.5.-27.8. 2 30 31 27

Optimalizace traťového 

úseku Čelákovice (mimo) - 

Mstětice (včetně)

5213520021

ROPID: s ohledem na zavedení 

nového provozního konceptu od 

GVD 24/25 požadujeme prověření 

zachování dvoukolejného provozu 

po co nejdelší dobu a to v podobě 

vložení provizorní spojky do 2.TK v 

úseku Mstětice - Čelákovice, která 

bude umožňovat jak průvoz vlaků ve 

směru odb, Záluží, tak ve směru 

nově zřizované přeložky pro účely 

zásobování stavby). Dále 

požadujeme, aby jednokolejný 

provoz v celém úseku Čelákovice - 

Mstětice byl realizován v období 

letních prázdnin v termínu 28.6. - 

31.8. Konkrétní podoba 

harmonogramu bude určena v 

návaznosti na jednání dne 

14.11.2023

Akceptujeme. Na základě projednání 14. 11. 2023 budou výluky 

v celém úseku Čelákovice – Mstětice realizovány o prázdninách. 

Výluka v úseku odb. Záluží – Mstětice je nyní prověřována.

4 524 V-020978/21 Mstětice - Čelákovice: 1. + TV, 

V
N

J
Ř

Napojení 

čelákovické přeložky 

v 1.TK

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 40d 28.8.-6.10. 4 30 6

Optimalizace traťového 

úseku Čelákovice (mimo) - 

Mstětice (včetně)

5213520021

ROPID: požadujeme, aby 

jednokolejný provoz v celém úseku 

Čelákovice - Mstětice byl realizován 

v období letních prázdnin v termínu 

28.6. - 31.8. Konkrétní podoba 

harmonogramu bude určena v 

návaznosti na jednání dne 

14.11.2023

Akceptujeme. Na základě projednání 14. 11. 2023 budou výluky 

v celém úseku Čelákovice – Mstětice realizovány o prázdninách.

16/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

3 525 V-013165/22

Praha-Smíchov: 16,16a,16b bez 

TV, 

10,10a,12,12a,12b,12c,14,14a,14b 

+ TV, 

Výluka pokračuje 

z roku 2024 a 

bude pokračovat 

do 12/2026

Změna konfigurace 

kolejiště podle PD

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne

365

d
1.1.-31.12. 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov

5113520020, 

5003720063

ROPID: požadujeme, aby před 

započetím výluk staničních kolejí 1, 

2, 4, 6, 8, 7 a 9 nebo traťových kolejí 

byl s dopravci a objednateli 

projednán POV stavby modernizace 

žst. Praha-Smíchov. Ten musí být 

nastaven se zohledněním veškerých 

souvisejících staveb a 

infrastrukturních omezení 

(především Výtoňského mostu) v 

železničním uzlu Praha a VR 521

SSZ Praha: Připomínku bereme na vědomí, stavba 

Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov aktuálně nemá zhotovitele, 

proto není s kým jednat o harmonogramu stavby

4 525 V-026871/20

Výh Praha-Vyšehrad - Praha-

Smíchov: 2. + TV, 

Praha-Smíchov: 1.,2.,4.,6.,8. + TV, 

výh.: 24-33, 

V
N

J
Ř Průjezdné koleje 7 

a 9; kusé koleje 

1,4,6

Rekonstrukce 

staničních kolejí a 

traťového úseku, 

rekonstrukce 

mostních objektů, 

rekonstrukce 

III.nástupiště, 

výstavba 

IV.nástupiště S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne

194

d
10.3.-19.9. 22 30 31 30 31 31 19

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov

5113520020, 

5003720063

ROPID: požadujeme, aby před 

započetím výluk staničních kolejí 1, 

2, 4, 6, 8, 7 a 9 nebo traťových kolejí 

byl s dopravci a objednateli 

projednán POV stavby modernizace 

žst. Praha-Smíchov. Ten musí být 

nastaven se zohledněním veškerých 

souvisejících staveb a 

infrastrukturních omezení 

(především Výtoňského mostu) v 

železničním uzlu Praha a VR 521

SSZ Praha: Připomínku bereme na vědomí, stavba 

Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov aktuálně nemá zhotovitele, 

proto není s kým jednat o harmonogramu stavby

5 525 V-026872/20

Praha-Smíchov - Praha-Žvahov: 

traťová bez TV, 

Praha-Smíchov společné 

nádraží: 1s,3s,5s,90 bez TV, záhl. 

a zhl. žvahovské traťové koleje a 

navazující zhlaví. 

Z
P

N
D

Nelze na vlečku 

ZABABA, ZP směr 

Praha-Zličín

Rekonstrukce 

žvahovského zhlaví, 

propojení nově 

vybudovaných 

staničních kolejí do 

Žvahovského směru

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 35d 16.8.-19.9. 16 19

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov

5113520020, 

5003720063

ROPID: požadujeme, aby před 

započetím výluk staničních kolejí 1, 

2, 4, 6, 8, 7 a 9 nebo traťových kolejí 

byl s dopravci a objednateli 

projednán POV stavby modernizace 

žst. Praha-Smíchov. Ten musí být 

nastaven se zohledněním veškerých 

souvisejících staveb a 

infrastrukturních omezení 

(především Výtoňského mostu) v 

železničním uzlu Praha a VR 521

SSZ Praha: Připomínku bereme na vědomí, stavba 

Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov aktuálně nemá zhotovitele, 

proto není s kým jednat o harmonogramu stavby

6 525 V-020682/19
Praha-Smíchov: 2. + TV, záhl. a 

zhl. směr Rudná u Prahy. Z
P

Rekonstrukce 

řeporyjského záhlaví 

a zhlaví

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
5 I § Ne 31d

22.9.-

22.10.
9 22

Rekonstrukce žst. Praha-

Smíchov

5113520020, 

5003720063

ROPID: požadujeme, aby před 

započetím výluk staničních kolejí 1, 

2, 4, 6, 8, 7 a 9 nebo traťových kolejí 

byl s dopravci a objednateli 

projednán POV stavby modernizace 

žst. Praha-Smíchov. Ten musí být 

nastaven se zohledněním veškerých 

souvisejících staveb a 

infrastrukturních omezení 

(především Výtoňského mostu) v 

železničním uzlu Praha a VR 521; 

AVL-Prosíme o změnu termínu, tak 

aby nebyl souběh zastavených 

provozů mezi Karštejnem a 

Berounem a v železniční stanici 

Praha-Smíchov směrem na Rudnou 

u Prahy (položky 19 a 21 VR 521).

SSZ Praha: Připomínku bereme na vědomí, stavba 

Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov aktuálně nemá zhotovitele, 

proto není s kým jednat o harmonogramu stavby

27 527 V-004541/21
Bohušovice nad Ohří - Lovosice: 

2. + TV, P
J

V
N

J
Ř 1. TK, 3037 m, 50 

km/h.

Betonáž trakčních 

základů.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
7 I § D

20x

8h
27.2.-18.3. 2 18

Sanace železničního spodku 

Lovosice - Bohušovice
3273214901

ČD: Žádáme o přípravu ETCS v 

tomto úseku společně s touto 

stavbou. Opětovné vylučování pro 

úpravy nezbytné pro ETCS ve 

stajném úseku v rozmazi 1 - 2 let 

nepovažujeme za vhodné.

SSZ Praha: Příprava pro ETCS je součástí této stavby

17/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

28 527 V-003933/21
Lovosice - Bohušovice nad Ohří: 

1. + TV, P
J

V
N

J
Ř 2. TK, 3037 m, 50 

km/h.

Betonáž trakčních 

základů.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
7 I § D

20x

8h
19.3.-7.4. 13 7

Sanace železničního spodku 

Lovosice - Bohušovice
3273214901

MTR: nevhodný souběh s položkou 

33: V-015855/23, 34: V-015855/23, 

35: V-015857/23, 36: V-015858/23; 

ČD: viz. položka 27 VR 527;-

ŽESNAD.CZ: Souběh s výlukou V-

015855/23 a V-15856/23. 

Nesouhlasíme.

SSZ Praha: Uvedené položky budou přesunuty mimo souběh s 

touto položkou - O15: nevhodný souběh bude řešen v rámci 

projednání RPV 2025 (nejpozději ve střednědobém plánování) 

dle skutečného zahájení stavby investiční akce Lovosice - 

Bohušovice

O15: nevhodný souběh bude řešen v rámci projednání RPV 

2025 (nejpozději ve střednědobém plánování) dle skutečného 

zahájení stavby investiční akce Lovosice - Bohušovice

29 527 V-004561/21
Bohušovice nad Ohří - Lovosice: 

1.,2. + TV, Z
P

N
D

Pažení v ose kolejí

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
7 I § N

67x

6h
8.4.-14.6. 23 31 13

Sanace železničního spodku 

Lovosice - Bohušovice
3273214901

ČD: viz. položka 27 VR 527 SSZ Praha: Příprava pro ETCS je součástí této stavby

30 527 V-003249/21
Bohušovice nad Ohří - Lovosice: 

2. + TV, P
J

V
N

J
Ř 1. TK, 3037 m, 50 

km/h.

Rekonstrukce 2. TK, 

TV, nástupišť na 

zastávkách Nové 

Kopisty a Lukavec, a 

sudé části mostu v 

km 489,960. S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
7 I § Ne 90d 15.6.-12.9. 16 31 31 12

Sanace železničního spodku 

Lovosice - Bohušovice
3273214901

ČD: viz. položka 27 VR 527 SSZ Praha: Příprava pro ETCS je součástí této stavby

31 527 V-003250/21
Lovosice - Bohušovice nad Ohří: 

1. + TV, P
J

V
N

J
Ř

N
D 2. TK, 3037 m, 50 

km/h.

Rekonstrukce 1. TK, 

TV, nástupišť na 

zastávkách Nové 

Kopisty a Lukavec, a 

liché části mostu v 

km 489,960. S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

UNL

11
7 I § Ne 90d

13.9.-

11.12.
18 31 30 11

Sanace železničního spodku 

Lovosice - Bohušovice
3273214901

ČD: viz. položka 27 VR 527 SSZ Praha: Příprava pro ETCS je součástí této stavby

32 527 V-012194/21
Bohušovice nad Ohří - Lovosice: 

2 + TV, Z
P

N
D

Osazení bran, 

převěšení TV
S

S
 z

á
p

a
d

 -
 P

ra
h

a

UNL

11
7 I § N

3x5

h
5.-8.11. 3

Sanace železničního spodku 

Lovosice - Bohušovice
3273214901

ČD: viz. položka 27 VR 527 SSZ Praha: Příprava pro ETCS je součástí této stavby

33 527 V-015855/23
Prackovice nad Labem - 

Lovosice: 1. + TV, V
N

J
Ř

N
D

výměna kolejnic, 

odstranění porostu

S
T

 Ú
s
tí
 n

a
d

 L
a

b
e

m

UNL

11
7 O § Ne 3d 21.-23.3. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

UNL 2024 - 2025

650220013

PKPCI: V souběhu s výlukou V-

003933/21 vzniká jednokolejný 

provoz Bohušovice nad Ohří – 

Prackovice nad Labem v délce cca 

15 km. Proto navrhujeme přesun 

této 3denní výluky cca o měsíc 

"doleva" ještě před výluku V-

004541/21, tzn. konec realizace 

nejpozději 26.02., například 21.02. – 

23.02.-MTR: nevhodný souběh s 

položkou 28: V-003933/21 - ČD 

Cargo a.s. - nekonat v souběhu s 

položkou 28 V-003933/21 Lovosice - 

Bohušovice nad Ohří: 1. + TV, - ČD 

Cargo a.s. - nekonat v souběhu s 

položkou 28 V-003933/21 Lovosice - 

Bohušovice nad Ohří: 1. + TV,

OŘ UNL: trvá na zvolených termínech

O15: bude řešeno v rámci projednání RPV 2025 (nejpozději ve 

střednědobém plánování) dle skutečného zahájení stavby 

investiční akce Lovosice - Bohušovice

34 527 V-015856/23
Lovosice - Prackovice nad 

Labem: 2. + TV, V
N

J
Ř

N
D

výměna kolejnic, 

odstranění porostu

S
T

 Ú
s
tí
 n

a
d

 L
a

b
e

m

UNL

11
7 O § Ne 3d 24.-26.3. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

UNL 2024 - 2025

650220013

PKPCI: V souběhu s výlukou V-

003933/21 vzniká jednokolejný 

provoz Bohušovice nad Ohří – 

Prackovice nad Labem v délce cca 

15 km. Proto navrhujeme přesun 

této 3denní výluky cca o měsíc 

"doleva" ještě před výluku V-

004541/21, tzn. konec realizace 

nejpozději 26.02., například 24.02. – 

26.02.-MTR: nevhodný souběh s 

položkou 28: V-003933/21 - ČD 

Cargo a.s. - nekoat v souběhu s 

položkou 28 V-003933/21 Lovosice - 

Bohušovice nad Ohří: 1. + TV, 

OŘ UNL: trvá na zvolených termínech

O15: bude řešeno v rámci projednání RPV 2025 (nejpozději ve 

střednědobém plánování) dle skutečného zahájení stavby 

investiční akce Lovosice - Bohušovice

18/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

35 527 V-015857/23
UNL hlavní nádraží jih - 

Prackovice nad Labem: 1. + TV, V
N

J
Ř

N
D

výměna kolejnic, 

odstranění porostu

S
T

 Ú
s
tí
 n

a
d

 L
a

b
e

m

UNL

11
7 O § Ne 3d 27.-29.3. 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

UNL 2024 - 2025

650220013

MTR: nevhodný souběh s položkou 

28: V-003933/21 - ČD Cargo a.s. - 

nekonat v souběhu s položkou 28 V-

003933/21 Lovosice - Bohušovice 

nad Ohří: 1. + TV,

OŘ UNL: trvá na zvolených termínech

O15: bude řešeno v rámci projednání RPV 2025 (nejpozději ve 

střednědobém plánování) dle skutečného zahájení stavby 

investiční akce Lovosice - Bohušovice

36 527 V-015858/23
Prackovice nad Labem - UNL 

hlavní nádraží jih: 2. + TV, V
N

J
Ř

N
D

výměna kolejnic, 

odstranění porostu

S
T

 Ú
s
tí
 n

a
d

 L
a

b
e

m

UNL

11
7 O § Ne 3d 30.3.-1.4. 2 1

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

UNL 2024 - 2025

650220013

MTR: nevhodný souběh s položkou 

28: V-003933/21 - ČD Cargo a.s. - 

nekoat v souběhu s položkou 28 V-

003933/21 Lovosice - Bohušovice 

nad Ohří: 1. + TV, 

OŘ UNL: trvá na zvolených termínech

O15: bude řešeno v rámci projednání RPV 2025 (nejpozději ve 

střednědobém plánování) dle skutečného zahájení stavby 

investiční akce Lovosice - Bohušovice

6 528 V-010136/21 Kladno-Ostrovec: celá bez TV, Z
P

N
D

Následné podbití, 

stezky, broušení.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PHA

13
8 I § Ne 2d 9.-10.4. 2

Modernizace trati Kladno 

(včetně) - Kladno-Ostrovec 

(včetně)

5213720004

IDSK: prověřit posun výluky na 

víkend 

SSz PLZ - bude prověřeno a upřesněno se zhotovitelem a 

upraveno v rámci RPV (bude třeba prověřit souběžné výluky a 

jejich termínové seskládání).

1 532 V-007762/23

Kralupy nad Vltavou - 

Chvatěruby: traťová + TV, 

Chvatěruby: celá jen TV, 

napěťově TV vypnuto včetně vlečky 

Kaučuk

Kralupy nad Vltavou: 

102.,104.,106.,106a,108. jen TV, 

záhl. a zhl. traťové koleje ze směru 

Chvatěruby. 

Z
P

N
V

Ú

N
D

předpokládaný 

termín realizace 

1.5.-27.6.

výměna izolátorů, 

kotvení, bočních 

držáků, bleskojistek, 

strojových lan, nátěry 

TP a armatur, 

ukolejnění

S
E

E
 P

ra
h

a

PHA

13
7 OS § D

20x

10h

17.-26.5., 

17.-26.6.
10 10

Oprava TV v úseku Kralupy 

nad Vltavou (mimo) - 

Chvatěruby (včetně)

645180521

Orlen Unipetrol Doprava

úprava délky trvání výluky max. na 8 

hod.

(ideálně v čase 8:00 - 16:hod.)

OŘ PHA, SEE: souhlasíme se zkrácením doby výluky na 9 hod 

(méně nelze - zajištění a odjištění pracoviště ukrojí podstatnou 

část z výluky)

2 532 V-007772/23

Kralupy nad Vltavou - 

Chvatěruby: traťová + TV, 

Chvatěruby: celá jen TV, 

napěťově TV vypnuto včetně vlečky 

Kaučuk

Z
P

N
V

Ú

N
D

výměna izolátorů, 

kotvení, bočních 

držáků, bleskojistek, 

strojových lan, nátěry 

TP a armatur, 

ukolejnění

S
E

E
 P

ra
h

a

PHA

13
7 OS § D

10x

10h

1.-5.5., 1.-

5.6.
5 5

Oprava TV v úseku Kralupy 

nad Vltavou (mimo) - 

Chvatěruby (včetně)

645180521

Orlen Unipetrol Doprava

úprava délky trvání výluky max. na 8 

hod.

(ideálně v čase 8:00 - 16:hod.)

OŘ PHA, SEE: souhlasíme se zkrácením doby výluky na 9 hod 

(méně nelze - zajištění a odjištění pracoviště ukrojí podstatnou 

část z výluky)

3 532 V-007782/23

Kralupy nad Vltavou - 

Chvatěruby: traťová + TV, 

Chvatěruby: celá jen TV, 

napěťově TV vypnuto včetně vlečky 

Kaučuk

Z
P

N
V

Ú

N
D

výměna izolátorů, 

kotvení, bočních 

držáků, bleskojistek, 

strojových lan, nátěry 

TP a armatur, 

ukolejnění

S
E

E
 P

ra
h

a

PHA

13
7 OS § D

12x

10h

6.-11.5., 6.-

11.6.
6 6

Oprava TV v úseku Kralupy 

nad Vltavou (mimo) - 

Chvatěruby (včetně)

645180521

Orlen Unipetrol Doprava

úprava délky trvání výluky max. na 8 

hod.

(ideálně v čase 8:00 - 16:hod.)

OŘ PHA: souhlasíme se zkrácením doby výluky na 9 hod (méně 

nelze - zajištění a odjištění pracoviště ukrojí podstatnou část z 

výluky)

1 537 V-007139/22

Všetaty - Byšice: traťová bez TV, 

Byšice - Kropáčova Vrutice: 

traťová bez TV, 

Kropáčova Vrutice - Chotětov: 

traťová bez TV, 

Chotětov - Mladá Boleslav hlavní 

nádraží: traťová bez TV, 

Byšice: celá bez TV, 

Kropáčova Vrutice: celá bez TV, 

Chotětov: celá bez TV, 

Z
P

N
D

SMT+ST (40N)

Přesun z roku 

2022.

spolu s investicí

Oprava mostu v km 

56,738;  propustku  v 

km 65,755; 66,940; 

TSO koleje Všetaty -  

Chotětov.                  

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

14
7 O § Ne 70d

10.9.-

18.11.
21 31 18

Oprava mostních objektů na 

trati Praha hl.n. - Turnov

Oprava trati v úseku Chotětov 

- Všetaty a oprava mostních 

objektů

645200033

645210001

AVL-V případě konání rekonstrukce 

žst. Turnov v roce 2025, přesunout 

tyto práce do roku 2026. Zahájení 

výluky po 20.9.2025

OŘ PHA: nelze přesunout tuto akci, je v zákrytu za výlukou pro 

SSZ pro zajištění stability skalních masivů.

O15: výluky jsou koordinovány s M. Skálou (VR 508)

2 537 V-020184/21
Chotětov - Mladá Boleslav hlavní 

nádraží: traťová bez TV, Z
P

N
D

Zajištění stability 

skalních masivů, 

sanace skal

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

PHA

13
7 I § Ne 70d

10.9.-

18.11.
21 31 18

Zvýšení stability skalních 

masivů na tratích Chotětov - 

Mladá Boleslav a Mladá 

Boleslav město

5213530005

AVL-V případě konání rekonstrukce 

žst. Turnov v roce 2025, přesunout 

tyto práce do roku 2026. Zahájení 

výluky po 20.9.2025

SSZ Praha: Rekonstrukce ŽST Turnov v roce 2025 nepoběží. S 

posunem výluky nesouhlasíme, posun výluky od 20.9. znamená 

konec výluky na konci listopadu, kdy již pro práci na skalách 

nejsou vhodné podmínky

3 537 V-014823/23

Příšovice: celá bez TV, 

Příšovice - Turnov: traťová bez 

TV, 

Turnov: záhl. TK směr Příšovice. 

Z
P

N
D

oprava GPK; úprava 

BK, SVK; výměna 

pražců

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 4d 1.-4.4. 4

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

AVL-V případě konání rekonstrukce 

žst. Turnov v roce 2025, přesunout 

tyto práce do roku 2026

OŘ HKR: nesouhlasíme s přesunem, není zaručena realizace 

uvedené investiční akce.

19/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

1 540 V-006542/23

Bakov nad Jizerou - Doksy: 

Traťová bez TV, 

Bělá pod Bezdězem: celá bez TV, 

Bezděz: celá bez TV, 

Okna: celá bez TV, 
Z

P

N
D

odstranění def. vad - 

výměna kolejnic, 

svařování

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O D

7x1

0h
4.-10.10. 7

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

AVL-Sloučit ND v úseku MB hl.n. - 

ČL, nelze konat současně s výlukou 

MB-Všetaty

O15: žádné výluky v úseku M. Boleslav - Bakov n. J. v plánu 

nejsou. Obecně k výlukám na tomto rameni: sloučit výluky v 

úseku MB-ČL nelze kvůli obsluze ŽST Jestřebí (požadavek ČD 

C), výluky je nutné koordinovat tak, aby byla vždy zajištěna 

odklonová trasa pro nákladní dopravu (ovlivněno také výlukami 

na VR 508, 537, 546 a z části i 541) a zároveň, aby bylo 

zamezeno dvojímu přestupu cestujících na trase vlaku. V 

návrhu DOK 2025 jsou výluky takto zkoordinovány a uvedené 

podmínky dodrženy, posun jedné výluky pak vyvolá posun x 

souvisejících výluk.  

2 540 V-006556/23

Doksy - Česká Lípa hlavní 

nádraží: Traťová bez TV, 

Jestřebí: celá bez TV, 

Srní u České Lípy: celá bez TV, 

Z
P

N
D

odstranění def. vad - 

výměna kolejnic, 

svařování

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O D

5x1

0h
11.-15.10. 5

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

AVL-Sloučit ND v úseku MB hl.n. - 

ČL, nelze konat současně s výlukou 

MB-Všetaty

viz pol. č. 1

3 540 V-014866/23 Bělá pod Bezdězem: 3. bez TV, 
nelze křižovat 

osobní vlaky

oprava nástupiště u 

3. SK

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 15d 1.-15.9. 15

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

AVL-Podmínkou vybudování 

provizorního nástupiště u 5.SK, jinak 

nesouhlas a realizovat v rámci jiné 

nepřetržité výluky

OŘ HKR: bude vybudováno provizorní nástupiště u kol.č.5.

4 540 V-014865/23 Bělá pod Bezdězem: 1. bez TV, 
nelze křižovat 

osobní vlaky

oprava nástupiště u 

1. SK

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 15d 16.-30.9. 15

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

640210018

AVL-Podmínkou vybudování 

provizorního nástupiště u 5.SK, jinak 

nesouhlas a realizovat v rámci jiné 

nepřetržité výluky

OŘ HKR: bude vybudováno provizorní nástupiště u kol.č.5.

5 540 V-014863/23

Česká Lípa hlavní nádraží - Nový 

Bor: traťová bez TV, 

Nový Bor: celá bez TV, 

Nový Bor - Svor: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

přesun květen - 

říjen nelze (Č. 

Kamenice - Mlýny)

SVK; SVP; oprava 

přejezdu; oprava BK - 

ST požadavek 15 N

oprava MK v km 

58,822 ( nové římsy, 

izolace, zábradlí) a 

propustku v km 

59,972; 60,634; 

61,075; - SMT HK 

požadavek 10N

S
T

 L
ib

e
re

c
HKR

8
7 O § Ne 15d 17.-31.5. 15

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ HKR 2024 - 2025

640210018

640230003

Liberecký kraj - DOK 2025-27 - 

žádáme koordinovat výluky na VR 

Liberec - Česká Lípa - Jedlová do 

jediné stavební sezóny (včetně 

přeložky trati Zákupy - Mimoň a 

akce Rekonstrukce ŽST Nový Bor).

O15: obecně k výlukám na tomto rameni - výluky je nutné 

koordinovat tak, aby byla zajištěna odklonová trasa pro nákladní 

dopravu (ovlivněno také výlukami na VR 508, 537, 546) a 

umožněny obsluhy vleček (např. Ostašov, ŽST Brniště, Mimoň) 

a zároveň, aby bylo zamezeno dvojímu přestupu cestujících na 

trase vlaku. V návrhu DOK 2025 jsou výluky takto zkoordinovány 

a uvedené podmínky dodrženy.

6 540 V-004235/23
Rynoltice - Křižany: traťová bez 

TV, Z
P

N
D etapizace

Propustek v km 

121,855; MK v km 

123,293 - nové 

římsy, izolace, 

zábradlí- 10N

S
M

T
 H

ra
d

e
c
 K

rá
lo

v
é

HKR

8
7 O § Ne 10d 5.-14.5. 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ HKR 2024 - 2025

640230003

AVL-ND v úseku Liberec - Jablonné 

v Podještědí, realizovat společně s 

položkou 8, realizovat do 4/2025;-

Liberecký kraj - DOK 2025-27 - 

žádáme koordinovat výluky na VR 

Liberec - Česká Lípa - Jedlová do 

jediné stavební sezóny (včetně 

přeložky trati Zákupy - Mimoň a 

akce Rekonstrukce ŽST Nový Bor).

viz pol. 5

7 540 V-014862/23

Karlov pod Ještědem - Liberec: 

traťová bez TV, 

Liberec-Horní Růžodol: celá bez 

TV, 

Z
P

N
D práce ST + SMT

ST: strojní čištění 

kol. lože; úprava BK; 

oprava GPK, SMT: 

oprava mostu v km 

140,565 - nové 

římsy, izolace; - 5N

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 7d 5.-11.5. 7

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ HKR 2024 - 2025

640210018

640230003

AVL-ND v úseku Liberec - Jablonné 

v Podještědí, realizovat společně s 

položkou 8, realizovat do 4/2025;-

Liberecký kraj - DOK 2025-27 - 

žádáme koordinovat výluky na VR 

Liberec - Česká Lípa - Jedlová do 

jediné stavební sezóny (včetně 

přeložky trati Zákupy - Mimoň a 

akce Rekonstrukce ŽST Nový Bor).

OŘ HKR: lze realizovat v zákrytu s položkou č.8 od 13.10.2025, 

nelze dříve z důvodu přípravy akce Oprava kolejí a výhybek v 

žst. Brniště.

8 540 V-016988/22

Brniště: výh.: 1,2,3,4, 

Brniště: 1. bez TV, záhl. směr 

Mimoň. 

Brniště - Mimoň: traťová bez TV, 

Z
P

N
D

nelze objíždět

přesun - mimo 

Bakov n. J.- Doksy

Oprava výh.č. 1,2, 3, 

4 včetně přípojů, 

oprava nástupiště u 

1. koleje

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 15d 13.-27.10. 15

Oprava kolejí a výhybek v 

žst. Brniště
640190080

AVL-ND v úseku Mimoň - Liberec, 

realizovat v zákrytu s položkami 6 a 

7 (výluky v úseku Liberec - Jablonné 

v P.), realizovat do 4/2025;-

Liberecký kraj - DOK 2025-27 - 

žádáme koordinovat výluky na VR 

Liberec - Česká Lípa - Jedlová do 

jediné stavební sezóny (včetně 

přeložky trati Zákupy - Mimoň a 

akce Rekonstrukce ŽST Nový Bor).

Lze realizovat v zákrytu s položkou č.7 od 13.10.2025, nelze 

dříve z důvodu přípravy akce Oprava kolejí a výhybek v žst. 

Brniště.

20/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

2 542 V-015063/23

Libuň - Lomnice nad Popelkou: 

traťová bez TV, 

Lomnice nad Popelkou: celá bez 

TV, 

Lomnice nad Popelkou - Stará 

Paka: traťová bez TV, 

Stará Paka: záhl. směr Lomnice 

nad Popelkou. 

Z
P

N
D etapizovat pro 

ROV

SVP, SVK, vložení 

pražcových kotev, 

oprava GPK, zřízení 

BK, oprava 

odvodnění; oprava 

kolejí, výhybek a 

nástupišť v dopravně 

Lomnice nad 

Popelkou, oprava 

přejezdů P4717 v 

km 64,251 a P4718 

v km 64,618

S
T

 L
ib

e
re

c

HKR

8
7 O § Ne 33d 2.10.-3.11. 30 3

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

HKR 2024 - 2025

Oprava kolejí a výhybek v 

žst. Lomnice nad Popelkou

640210018

640230004

Liberecký kraj - žádáme v zákrytu s 

pracemi v úseku realizovat sanaci 

skalního zážezu u zastávky Kyje.

OŘ HKR: v roce 2025 ani 2026 se nepředpokládá realizace 

sanace skalního zářezu v Kyjích.

3 542 V-008039/22

Mladá Boleslav město - Dolní 

Bousov: traťová bez TV, od km 

21,520

Z
P

N
D SMT (42N) +ST

Souvislá výměna 

kolejnic, pražců, 

výměna 

upevňovadel, úprava 

odvodnění, SČ, 

doplnění ŠL, úprava 

GPK strojně, úprava 

BK, oprava mostu v 

km 23,004; vložení 

nové 

železobetonové 

konstrukce na 

spodní stavbu.

S
M

T
 P

ra
h

a

PHA

14
7 OS § Ne 42d 1.7.-11.8. 31 11

Oprava mostu v km 23,004 

na trati Mladá Boleslav hl.n. - 

Stará Paka

645230017

IDSK: prověřit konání výluky mimo 

sezónu

OŘ PHA: prověřujeme zda bude možné konat tyto výluky na 

podzim roku 2024, tj. od 1.10. do 11.11. 2024 (v zákrytu spolu s 

pracemi s OŘ HK)

4 542 V-007616/23
Mladá Boleslav město - Dolní 

Bousov: traťová bez TV, Z
P

N
D etapizace - 

obsluha vleček

Strojní čištění, 

doplnění ŠL, výměna 

kolejnic, pražců, 

upevňovadel, 

svařování, úprava 

odvodnění, 

odstranění vegetace, 

úprava BK, úprava 

GPK.

S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 35d 1.7.-4.8. 31 4

Oprava trati v úseku Mladá 

Boleslav – Dolní Bousov
645210017

IDSK: prověřit konání výluky mimo 

sezónu

OŘ PHA: prověřujeme zda bude možné konat tyto výluky na 

podzim roku 2024, tj. od 1.10. do 11.11. 2024 (v zákrytu spolu s 

pracemi s OŘ HK)

5 542 V-007617/23

Mšeno - Skalsko: traťová bez TV, 

Skalsko - Katusice: traťová bez 

TV, 

Katusice - Mladá Boleslav hlavní 

nádraží: traťová bez TV, 

Skalsko: celá bez TV, 

Katusice: celá bez TV, 

Z
P

N
D etapizace

SČ (11km), oprava 

BK, výměna pražců, 

kolejnic, 

upevňovadel, 

doplnění ŠL, úprava 

BK, GPK, oprava 

odvodnění. S
T

 P
ra

h
a

 v
ý
c
h

o
d

PHA

14
7 O § Ne 40d 22.4.-31.5. 9 31

Oprava trati v úseku Vrátno 

(včetně) - Skalsko (včetně) - 

Katusice (včetně) - Mladá 

Boleslav (mimo)

645200043

IDSK: prověřit konání výluky mimo 

sezónu

OŘ PHA, ST PV: Posun je možný od 1.4.2025. 

1 547 V-017192/22

Liberec - Mníšek u Liberce: 

traťová bez TV, 

Liberec - Chrastava: traťová bez 

TV, 

Z
P

N
D

Oprava mostu v km 

161,062 TU 951 - 

nové římsy, izolace, 

sanace spodní 

stavby. Propustek v 

km 167,720 TU 951 - 

přestavba.

S
M

T
 H

ra
d

e
c
 K

rá
lo

v
é

HKR

8
7 O § Ne 30d 8.7.-6.8. 24 6

Oprava mostu v km 161,062 

na trati Liberec - Černousy
640210016

Liberecký kraj - DOK 2024-26 - 

žádáme koordinovat výluky na VR 

Liberec - Černousy do jediné 

stavební sezóny v zákrytu s pracemi 

na VR Liberec - Zittau. 

Upozorňujeme na rozsáhlou 

revitalizaci souběžné komunikace 

(NAD) v obcích Mníšek a Oldřichov 

v H.

OŘ HKR: akce je plánovaná v zákrytu s investicí.

2 547 V-004839/21
Liberec - Mníšek u Liberce: 

traťová bez TV, Z
P

N
D

V souběhu s 

výlukou traťové 

koleje Liberec - 

Chrastava

Rekonstrukce 

dvojkolejného mostu 

v km 162,879 ve 

městě Liberec

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

HKR

8
7 I § Ne 50d 8.7.-26.8. 24 26

Rekonstrukce mostu v km 

162,879 trati Liberec - 

Černousy

3273214993

Liberecký kraj - DOK 2024-26 - 

žádáme koordinovat výluky na VR 

Liberec - Černousy do jediné 

stavební sezóny v zákrytu s pracemi 

na VR Liberec - Zittau. 

Upozorňujeme na rozsáhlou 

revitalizaci souběžné komunikace 

(NAD) v obcích Mníšek a Oldřichov 

v H.

SSZ Praha: Výluka musí běžet v souběhu s výlukou Liberec - 

Chrástava pro rekonstrukci ŽST Chrástava, která poběží v roce 

2025

21/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

1 548 V-019606/21
Železný Brod - Tanvald: traťová 

bez TV, Z
P

N
D

Projekt v přípravě, 

souběh s N 

výlukou Turnov - 

Ž.Brod na VR 508, 

ND Turnov - 

Tanvald

Zajištění stability 

skalních masivů, 

sanace skal.

SMT HK: oporava 

propustku v km 

13,700; 14,120; 

14,416; 14,892 - 

přestavba na trubní

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
ra

h
a

HKR

8
7 I § Ne 72d 8.4.-18.6. 23 31 18

Zvýšení stability skalních 

masivů na trati Železný Brod 

– Tanvald

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SMT 

OŘ HKR 2024 - 2025

3273214901

640230003

AVL-Do souběhu s rekonstrukcí žst. 

Turnov, ať už v roce 2025 nebo 

2026; - Liberecký kraj - DOK 2025-

26 - žádáme koordinovat výluky na 

VR Turnov - Stará Paka a VR 

Železný Brod - Tanvald do jediné 

stavební sezóny (včetně akce 

Rekonstrukce ŽST Železný Brod).

SSZ Praha: Nelze čekat na dokončení přípravy všech 

požadovaných staveb, souběh všech požadovaných staveb se 

těžce pokryje kapacitou zhotovitelských firem, financemi a 

kapacitou NAD. Lze přeskládat postupy Turnova tak, aby v 

úseku Turnov - Železný Brod byla v roce 2026 výluková pauza

1 701 V-017540/22

Veselí nad Lužnicí - Počátky-

Žirovnice: traťová + TV, 

Doňov: celá + TV, 

Kardašova Řečice: celá + TV, 

Výh Velký Ratmírov: celá + TV, 

Jindřichův Hradec: celá + TV, 

Jarošov nad Nežárkou: celá + 

TV, 

Výh Kamenný Malíkov: celá + TV, 

Popelín: celá + TV, 

Počátky-Žirovnice: celá + TV, 

Z
P

N
D

Bez vlivu na 

úzkokolejky. 

Souběh s investicí 

Jihlava město.

TSO koleje v km 

8,320-9,750 a 

17,200-18,110 (SVP, 

SVK, SČ, BK), SVK v 

km 12,050 -12,940, 

TSO přejezdů P6155 

v km 17,456 a 

P6147 v km 12,846. 

Cyklická výměna 

jazyků výhybek 

(22ks) ve 

vyloučených 

dopravnách. 

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
3 O § Ne 23d 1.-23.7. 23

Oprava kolejí a výhybek v 

úseku Veselí nad Lužnicí - 

Kardašova Řečice

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Veselí nad Lužnicí – 

Počátky-Žirovnice I. etapa

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Veselí nad Lužnicí - 

Počátky–Žirovnice II. etapa

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654190150

654210058

654210070

654210091

ČD: Žádáme o případné posunutí 

na začátek/závěr výluk dle pol. 11 

VR 701.

OŘ PLZ: posunutí výluky na začátek výluky dle položky 11 je 

možný, vzhledem k výluce Č.Budějovice - Horní Dvořiště která 

končí 4.6. by byl vhodný začátek výluky 5.6. (a konec 27.6.)

11 701 V-017747/23
Jihlava - Jihlava město: traťová + 

TV, Z
P

N
D

Oprava mostu v km 

91,661, odbourávání 

říms, demontáž žel. 

svršku, odtěžení 

zásypu nad 

klenbami, betonáž 

nových říms, zřízení 

systému vodotěsné 

izolace, 

přespárování 

kamenného zdiva 

kleneb a pilířů, 

montáž nového 

zábradlí, nové 

zásypy.

O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 
5

BNO

5
3 O § Ne 90d 2.6.-30.8. 29 31 30

Oprava mostu v km 91,661 

na trati Veselí nad Lužnicí-

Jihlava

639230039

ČD: Vhodné realizovat s avizovanou 

investicí v ŽST Jihlava, která 

znemožňuje jízdu po TK Jihlava - 

Jihlava město. Výluka TK Jihlava - 

Jihlava město zároveň znamená 

nemožnost obsluhy úseku Kostelec 

u Jihlavy - Slavonice. 

BNO: je možný posun do souběhu s investicí v ŽST Jihlava

1 706 V-017542/22

Horní Dvořiště st.hr. - České 

Budějovice: traťová + TV, 

Horní Dvořiště: celá + TV, 

Rybník: celá + TV, 

Omlenice: celá + TV, 

Kaplice: celá + TV, 

Velešín: celá + TV, 

Holkov: celá + TV, 

Kamenný Újezd u Č. Budějovic: 

celá + TV, 

Včelná: celá + TV, 

Z
P

N
D

Oprava žel. svršku - 

výměna podkladnic v 

km 70,050-70,600 a 

73,500-77,100; SVK 

3450 m, TSO výh. č. 

10,11,12, TSO SK 

1a,3a + TSO 

přejezdu P5566 v 

km 94,080 v ŽST 

Velešín. Údržbové 

práce na žel. svršku 

a TV.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
5 O § Ne 20d 16.5.-4.6. 16 4

Oprava trati v úseku Velešín 

– Č. Budějovice

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Rybník – Velešín

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654190152

654210072

654210091

CityRail: Koordinvat s výlukami na 

straně ÖBB. V případě výluk ÖBB v 

roce 2025 v úseku Summerau - Linz 

přesunout do zákrytu s výlukami 

ÖBB.

O15: zájem objednavatelů osobní dopravy je nekonat výluky na 

této trati v turistické sezóně, proto je tento jarní termín vhodný i 

pro realizaci plánovaných prací. Podle této podmínky jsou 

výluky projednány s ÖBB Infra.

1 709 V-017394/20

Výh Nemanice II: záhl. a zhl. směr 

Hluboká nad Vltavou. 

Výh Nemanice II: celá jen TV, 

Výh Nemanice II - Zliv: traťová + 

TV, 

Hluboká nad Vltavou: celá + TV, 

Z
P

N
D

Částečný souběh 

s "19N" (Číčenice - 

Protivín).

ND Č.Budějovice - 

Protivín při 

souběhu výluk.

Strojní čištění koleje 

(3100m), SVK 

(2000m) vč. 

svařování, zřízení 

BK, OVP, TSO 

přejezdu v km 

218,831 (P1131) a 

km 220,954 (P1132) 

s výměnou kol. roštu 

a přej. konstrukcí, 

oprava GPK a 

ověření sjízdnosti 

TV.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 16d 11.-26.9. 16

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654210091

ČD Cargo a.s. - vhodný maximální 

souběh s položkou 6 (Číčenice - 

Protivín).-AVL-Prosíme o prověření 

možnosti provedení oprav v 

souběhu s pracemi z roku 2026 

(položka 1).

OŘ PLZ -> ČDC: maximální souběh s položkou 6 bude prověřen 

v rámci plnánování RPV 25, pravděpodobně by došlo k 

prodloužení sloučené výluky na cca 22N (kvůli technologii prací)

OŘ PLZ -> AVL: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

22/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

2 709 V-015906/23
Zliv: celá + TV, 

Zliv - Dívčice: 1.,2. + TV, Z
P

N
D

ND v úseku 

Č.Budějovice - 

Protivín

V čásečném 

souběhu s "16N" 

(Nemanice- Zliv) a 

"19N" (Číčenice - 

Protivín).

TSO části SK č. 1a, 

2a v ŽST Zliv vč.TSO 

části 1., 2. TK Zliv - 

Dívčice v celkové 

délce cca 900 m 

(km  229,500-

230,400). TSO 

přejezdu P1138 v 

km 230,280. S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 9d 11.-19.9. 9

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654210091

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 1).

OŘ PLZ: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

3 709 V-005840/23

Výh Nemanice II - Zliv: traťová + 

TV, 

Hluboká nad Vltavou: celá + TV, 

Z
P

N
D Souběh s "16N" 

(Nemanice - Zliv).

Souvislá výměna 

izolátorů TV, 

regulace TV po 

provedené výměně 

izolátorů.

S
E

E
 Č

e
s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 9d 11.-19.9. 9

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u SEE 

OŘ PLZ 2024–2028

654230002

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 1).

OŘ PLZ: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

5 709 V-019965/21
Číčenice: 1. bez TV, 

Číčenice: 1.-13. jen TV, Z
P

N
V

Ú

N
D

Při navazujících 

pracích na obou 

zhlavích (strojní 

čištění, podbíjení) 

budou konány v 

přílehlých 

traťových úsecích 

denní výluky s ND 

v délce cca 7-8 

hod (vliv na VR 

709, 708). Tyto 

výluky budou 

využívány i pro 

údržbu.

TSO SK1 (cca 

710m) formou 

strojního čištění, 

ojedinělá výměna 

kolejnic a 

upevňovadel, 

svařování, úprava 

UT BK, demontáž a 

zpětná montáž 

nástupiště u SK1 

(352 m), ověření 

sjízdnosti TV.
S

T
 Č

e
s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 8d 24.-31.7. 8

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654210091

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 1).

OŘ PLZ: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

6 709 V-003941/23 Číčenice - Protivín: traťová + TV, Z
P

N
D

Částečný souběh 

s "16N" 

(Nemanice - Zliv). 

ND Č.Budějovice - 

Protivín při 

souběhu výluk.

Oprava žel. svršku v 

km 246,880-249,115 

- výměna kolejnic a 

pražců (strojem SND 

80), strojní čištění 

kol. lože (2660 m), 

svařování, zřízení 

BK, oprava GPK, 

doplnění štěrkového 

lože, kontrola 

sjízdnosti TV.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 19d 1.-19.9. 19

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Číčenice – Protivín
654210066

ČD Cargo a.s. - vhodný maximální 

souběh s položkou 1 (Nemanice - 

Zliv). -AVL-Prosíme o prověření 

možnosti provedení oprav v 

souběhu s pracemi z roku 2026 

(položka 1).

OŘ PLZ -> ČDC: maximální souběh s položkou 1 bude prověřen 

v rámci plnánování RPV 25, pravděpodobně by došlo k 

prodloužení sloučené výluky na cca 22N (kvůli technologii prací)

OŘ PLZ -> AVL: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

8 709 V-004555/23

Protivín: záhl. a zhl. směr 

Číčenice v části od návěstidla L ke 

hrotu jazyků výhybky č.7. 

Protivín: celá jen TV, 

Z
P

N
D

Souběh s "19N" 

(Číčenice - 

Protivín). ND 

dopravců v úseku 

Číčenice - Ražice 

a Číčenice - Písek.

Strojní čištění v km 

249,115-249,540 

(záhl. směr 

Číčenice) s výměnou 

kol. roštu formou 

SVP+SVK, 

svařování, zřízení 

BK, oprava GPK, 

ověření sjízdnosti 

TV.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 10d 1.-10.9. 10

Výměna pražců a kolejnic v 

úseku Číčenice – Protivín
654210066

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 1).

OŘ PLZ: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

13 709 V-018265/22

Nepomuk - Plzeň-Koterov: 

traťová + TV, 

Ždírec u Plzně: celá + TV, 

Blovice: celá + TV, 

Nezvěstice: 

3,1,2,4,6a,6b,8a,8,8b,8c,10 bez 

TV, celá jen TV, 

Starý Plzenec: celá + TV, 

Z
P

N
D

Souvislá výměna 

kolejnic a pražců 

320,900-322,500, 

čištění KL, oprava 

GPK, zřízení BK, 

BOTV. S
T

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 O § Ne 12d

29.9.-

10.10.
2 10

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654210091

CityRail: Dát do zákrytu s výlukami v 

úseku Nemanice - Protivín v období 

1.9.-26.9.2025; - AVL-Prosíme o 

prověření možnosti provedení oprav 

v souběhu s pracemi z roku 2026 

(položka 2).

O15 -> CityRail: nelze 2x ND u rychlíků v úseku Č.Budějovice - 

Plzeň a nahradit rychlíky v celé trase je otázka na dopravce ČD, 

stejně tak není možné znemožnit přístup do stanic na 

prostředním nevyloučeném úseku pro dopravce v nákladní 

dopravě

OŘ PLZ -> AVL: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

23/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

2 715 V-007555/23

Zdice: záhl. směr Lochovice. 

Zdice - Lochovice: traťová bez 

TV, 

Lochovice: záhl. směr Zdice. 

Lochovice: 1.,2.,2a bez TV, 

Lochovice: záhl. směr Jince. 

Lochovice - Jince: traťová bez 

TV, 

Jince: celá bez TV, 

Jince - Bratkovice: traťová bez 

TV, 

Bratkovice: celá bez TV, 

Bratkovice - Příbram: traťová bez 

TV, 

Příbram: celá bez TV, 

Příbram - Milín: traťová bez TV, 

Milín: celá bez TV, 

Milín - Tochovice: traťová bez TV, 

Tochovice: celá bez TV, 

Tochovice - Březnice Přední 

Poříčí: traťová bez TV, 

Bude umožněna 

jízda do Lochovic 

ze směru od 

Hostomic pod 

Brdy.

Výluka bude 

rozetapována, 

vlečka Milín se 

nebude 

obsluhovat 8xN.

Výměna kolejového 

roštu v délce 9km, 

čištění a doplnění 

ŠL, oprava BK a 

GPK v délce 10km, 

oprava odvodnění, 

oprava mostu v km 

72,834, oprava 

propustků v km 

56,738 a 57,803 

vložením nové 

železobetonové 

trouby ve stávající 

ose. 

S
T

 P
ra

h
a

 z
á

p
a

d
 -

 j
ih

PHA

15
6 O § Ne 70d 17.3.-25.5. 15 30 25

Oprava trati v úseku Zdice - 

Příbram a oprava mostu v 

km 72,834

645200034

IDSK: doplnit ND O15: bude doplněno

7 715 V-015486/23
Čížová: záhl. a zhl. směr Vráž u 

Písku. Z
P

N
D

Souběh s "12N" 

(Čížová - výh. 

1,2,3,4,5)

Rekonstrukce PZZ 

přejezdu v km 

20,786 (P491), 

doplnění závor, 

rekonstrukce kol. 

roštu, zřízení 

odvodnění přejezdu, 

nová přejezdová 

konstrukce včetně 

rozšíření o 

chodníkovou úpravu, 

montáž závěrných 

zídek, svařování, 

oprava GPK.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PLZ

10
6 I § Ne 10d 18.-27.8. 10

Zvýšení bezpečnosti na 

přejezdu P491 v km 20,786 

na trati Zdice -Protivín

3273514800

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 1).

SSz PLZ - kvůli termínu realizace stavby (včetně termínu stav. 

povolení) a avizovanému souběhu s pracemi ST, která setrvá v 

roce 2025, preferujeme realizaci v tomto roce a nikoliv přesun 

až do roku 2026.

8 715 V-001230/23 Čížová: celá bez TV, Z
P

N
D ND Čimelice 

(Vráž) - Písek.

TSO výh. č.1, 2, 3, 4 

a 5 (bez snášení) 

včetně přípojných 

polí formou SVP, 

výměna ŠL, výměna 

výh. součástí, oprava 

GPK s doplněním 

ŠL, svařování, 

úprava stezek. S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 12d 18.-29.8. 12

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654210091

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 1).

OŘ PLZ: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

9 715 V-017671/22 Putim - Protivín: traťová + TV, Z
P

N
D

Souběh s "10N" 

(Putim - Protivín - 

most v km 3,405).

TSO přejezdů v km 

0,892 (P475), 1,277 

(P476), 2,619 (P477) 

a 3,952 (P478) 

formou výměny kol. 

roštu a kol. lože, 

nové přej. 

konstrukce, 

svařování, oprava 

GPK, kontrola 

sjízdnosti TV.

S
T

 Č
e

s
k
é

 B
u

d
ě

jo
v
ic

e

PLZ

10
6 O § Ne 10d 28.5.-6.6. 4 6

Údržba, opravy a 

odstraňování závad u ST OŘ 

PLZ 2024–2026

654210091

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 2).

OŘ PLZ: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

10 715 V-017507/22 Putim - Protivín: traťová + TV, Z
P

N
D

Souběh s "10N" 

(Putim - Protivín - 

přejezdy).

Oprava ocelového 

mostu v km 3,405 s 

výměnou mostnic, 

provedení PKO, 

oprava ložisek a 

spodní stavby, 

výměna kol. roštu, 

oprava GPK a 

svařování.

S
M

T
 P

lz
e

ň

PLZ

10
6 O § Ne 10d 28.5.-6.6. 4 6

Oprava mostu v km 3,405 na 

trati Zdice - Protivín
654220025

AVL-Prosíme o prověření možnosti 

provedení oprav v souběhu s 

pracemi z roku 2026 (položka 2).

OŘ PLZ: se sloučením výluk v letech 2025 a 2026 OŘ 

nesouhlasí vzhledem ke stavu infrastruktury a 

předpokládanému přídělu finančních prostředků

24/25



 

Pol.

čísl

o

VR Číslo výluky Místo vyloučení

 Z
a

s
t.

 p
ro

v
o

z
u

 O
m

e
z
. 
ry

c
h

lo
s

ti

 L
N

T
 /
 N

V
Ú

 P
V

N
J

Ř
/V

N
J

Ř

 N
D

 Poznámka Důvod konání výluky

Ž
a

d
a

te
l

O
Ř

/O
b

je
d

n
a

v
a

te
l 

 S
c

h
v

a
lo

v
a

te
l

 D
ru

h
 a

k
c

e

 T
y

p
 a

k
c

e

 C
h

a
ra

k
te

r 
v

ý
lu

k
y

 D
o

b
a

 t
rv

á
n

í

 U
p

ře
s

n
ě

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Název stavby

Název opravy

ISPROFOND

PA
Připomínky k návrhu

Výsledek předběžné konzultace plánu DOK 2025
Dopr. omezení 

a opatření

Návrh na vypořádání připomínek

4 720 V-015307/23
Chodová Planá - Mariánské 

Lázně: traťová + TV, Z
P

N
D

Zvýšení stability 

svahu náspu.

S
S

 z
á

p
a

d
 -

 P
lz

e
ň

PLZ

9
6 I § Ne

120

d
3.3.-30.6. 29 30 31 30

Rekonstrukce vybraných 

lokalit železničního spodku v 

úseku Pňovany – Mariánské 

Lázně trati Plzeň – Cheb

3273214901

CityRail: CityRail nechápe důvod 

rekonstrukce spodku tratě, která 

prošla rekonstrukcí před 13 

lety.CityRail s výlukou nesouhlasí. 

SSz PLZ - řešené části trati (především přechodové oblasti 

mostů a části náspů) vykazují poruchy, které je potřeba 

odstranit. Jedno z míst generuje i TOR, která by tímto zásahem 

byla odstraněna. Většina míst se nachází v složitých 

prostorových podmínkách nad hlubokými zářezy řeky Mže, což 

také přispívá ke zhoršování stavu.

25/25


